


コンディション情報

大会総務 山﨑　孝一 トラック審判長 藤井　雅史
跳躍審判長 小笠原　慎 投てき審判長 中村　秀治
招集所審判長 小野寺文朗

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2021/05/08 09:30 晴 19.2 56.0 北 3.2

10:00 晴 20.1 53.0 北 2.1
11:00 晴 20.5 48.0 南南東 3.5
12:00 晴 21.0 44.0 南東 4.9
13:00 晴 21.3 39.0 南 5.5
14:00 晴 21.5 36.0 西 4.4
15:00 晴 21.0 36.0 南 1.4
16:00 晴 20.2 37.0 南 1.7

2021/05/09 09:30 曇 17.1 66.0 南東 0.8
10:00 雨 17.0 68.0 南 1.0
11:00 雨 16.0 80.0 北東 0.7
12:00 雨 17.7 74.0 北東 0.5
13:00 曇 19.1 66.0 南 1.4
14:00 曇 18.3 54.0 南 1.1
15:00 晴 18.0 46.0 南 3.6
16:00 晴 17.5 56.0 南 1.6
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2021岩手県春季陸上競技大会 新・タイ記録一覧表
岩手県営運動公園陸上競技場 出力時刻 2021/05/09 15:51
2021/05/08 ～ 2021/05/09

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 5月9日 県中学記録 女  走高跳 決　勝 1 1 1m70 髙橋　　美月(3) 盛岡城西中
大会タイ記録

2 5月8日 大会記録 男 中学 110mH(0.914m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 16.22 +0.9m/s 佐藤　　　蓮(3) 盛岡土淵中
3 5月8日 大会記録 男 中学 110mH(0.914m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 16.31 +0.9m/s 細川　　隆清(3) 雫石中
4 5月8日 大会記録 女 中学 100mH(0.762m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 15.24 +0.1m/s 小長根　心桜(3) 盛岡大宮中
5 5月8日 大会記録 女 中学 100mH(0.762m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 15.70 +0.1m/s 髙橋　　美月(3) 盛岡城西中
6 5月8日 大会記録 女 中学 100mH(0.762m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 16.60 +0.1m/s 藤村　　　華(2) 盛岡大宮中



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井　雅史

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺文朗

記 録 主 任 髙橋　正美

日付 種目

筑後　なごみ(2) 12.57(+0.8) 金田　　　萌(3) 12.76(+0.8) 栃澤　　里奈(2) 12.78(+0.8) 宅石　　　結(1) 12.93(+0.8) 伊藤　美梨愛(2) 13.04(+0.1) 小倉　　侑奈(2) 13.10(-1.6) 大内　　涼羽(2) 13.13(+0.1) 藤澤　　望愛(2) 13.19(+0.1)
盛岡第四 盛岡南 盛岡南 久慈 盛岡南 盛岡誠桜 水沢第一 盛岡見前南中
金田　　　萌(3) 26.15(-1.4) 栃澤　　里奈(2) 26.77(-1.4) 大内　　涼羽(2) 26.85(-1.8) 小倉　　侑奈(2) 27.05(-1.8) 吉田　　美歩(2) 27.25(-1.8) 工藤　　玲七(2) 27.38(-1.6) 橋本  　星那(3) 27.71(-1.4) 小野寺まゆ香(1) 27.75(-1.8)
盛岡南 盛岡南 水沢第一 盛岡誠桜 盛岡誠桜 盛岡土淵中 花巻東 水沢第一
田屋　　優夢(2) 59.43 須藤　　優羽(3) 1:00.85 大洞　　直生(2) 1:00.86 大道　　美羽(2) 1:01.38 大津　枝里子(3) 1:02.16 西　　　麗桜(2) 1:02.45 佐々木　愛央(3) 1:02.50
盛岡市立 盛岡第三 盛岡南 盛岡市立 盛岡第一 久慈 花巻北

菅原　さくら(3) 1:02.16
西和賀

田中　　希歩(2) 2:19.10 田山　　綺星(3) 2:20.53 水川　月香彩(3) 2:23.17 大道　　美羽(2) 2:24.16 角舘　　音緒(3) 2:25.99 立花　來星々(3) 2:26.70 白木  　美樹(1) 2:27.86 曽我部　綾奈(3) 2:28.54
盛岡誠桜 盛岡下小路中 盛岡下小路中 盛岡市立 花巻中 矢巾北中 花巻東 盛岡北
田中　　希歩(2) 4:44.65 水川　月香彩(3) 4:47.91 平藤　  楠菜(3) 4:48.05 水川　陽香留(3) 4:48.42 古舘　　栞莉 4:50.37 白木  　美樹(1) 4:52.06 角舘　　音緒(3) 4:52.57
盛岡誠桜 盛岡下小路中 花巻東 盛岡第四 花巻ＡＣ 花巻東 花巻中

立花　來星々(3) 4:52.06
矢巾北中

古舘　　栞莉 10:25.21 上平　　香凜(3) 10:34.17 荒木　　陽菜(3) 10:34.56 佐々木　菜月(2) 10:36.79 松野　　海白(3) 10:39.38 田代　陽南多(1) 10:42.73 秋元　　蒼羽(2) 10:46.61 佐々木　結彩(2) 10:59.79
花巻ＡＣ 盛岡市立 盛岡市立 軽米 盛岡市立 花巻北 盛岡誠桜 宮古西中
内藤　　桃香(3) 16.08(-0.4) 黒川　　　澪(2) 16.29(-0.4) 古川　　莉子(2) 16.96(-0.4) 菅原　ひかり(3) 17.01(-0.4) 菅原　　彩衣(2) 17.21(-0.4) 岩本　　萌香(2) 17.27(-0.4) 住吉　　彩季(1) 17.48(-2.0) 高橋　　茉央(2) 17.50(-1.6)
盛岡市立 盛岡第四 盛岡南 一関第二 盛岡第三 一関第一 盛岡第一 黒沢尻北
小長根　心桜(3) 15.24(+0.1) 髙橋　　美月(3) 15.70(+0.1) 藤村　　　華(2) 16.60(+0.1) 泉　　　瑠七(3) 17.31(+0.1) 舩木　　陽向(3) 17.47(-4.1) 千葉　依鶴菜(3) 17.50(-3.0) 森川　　心稀(2) 17.72(-3.0) 髙瀬　　優妃(3) 18.27(-3.0)
盛岡大宮中 GR 盛岡城西中 GR 盛岡大宮中 GR 北上中 上田中 盛岡土淵中 北上中 北上中
田屋　　優夢(2) 1:04.04 伊藤　美梨愛(2) 1:07.58 菅原　さくら(3) 1:08.35 高橋　さくら(3) 1:09.20 八重樫　実夢(3) 1:09.75 菅原　ひかり(3) 1:09.79 髙屋敷　美咲(3) 1:10.54 菅原　　彩衣(2) 1:11.09
盛岡市立 盛岡南 西和賀 一関第一 盛岡南 一関第二 久慈 盛岡第三
小姓堂乃々香(3) 26:28.55 掃部　　春菜 28:04.91 鈴木　　麻央(3) 29:28.93 掃部　ひなた(1) 30:43.06 若槻　のどか(2) 30:48.05 吉田　　寿莉(2) 32:07.90 照井　  美緒(2) 33:12.08 大脇　　茜李(2) 35:47.11
黒沢尻北 岩手大 花巻北 西和賀 一関第一 花巻北 花巻東 水沢第一
盛岡南 48.36 黒沢尻北 50.42 久慈 50.55 専修大学北上 50.72 水沢第一 51.20 盛岡市立Ａ 51.35 花巻東A 51.74 盛岡第一 51.80
栃澤　　里奈(2) 菅原　　　舞(2) 髙屋敷　美咲(3) 多田　　心音(2) 高橋　　愛海(3) 中山　　空央(2) 藤田　　凪里(1) 多田　　愛佳(2)
伊藤　美梨愛(2) 高橋　　　杏(3) 宅石　　　結(1) 佐々木　陽彩(1) 大内　　涼羽(2) 田屋　　優夢(2) 橋本  　星那(3) 吉田　ひなた(3)
大洞　　直生(2) 新田　奈菜子(2) 西　　　麗桜(2) 齋藤　　沙羅(1) 松本　　湖白(2) 毛藤　　　想(3) 澤里　亜佑佳(2) 大津　枝里子(3)
金田　　　萌(3) 髙橋　　彩弥(2) 三上　　蒼生(2) 小野寺　優花(1) 小野寺まゆ香(1) 内藤　　桃香(3) 千葉  　琴水(1) 住吉　　彩季(1)
盛岡市立Ａ 4:08.45 盛岡第三 4:12.52 花巻北 4:12.58 花巻東A 4:12.74 盛岡第一 4:18.94 一関第一Ｂ 4:20.35 水沢第一B 4:23.19 黒沢尻北 4:23.43
伊藤　　　凜(3) 大竹　　理子(2) 鈴木　　麻央(3) 播磨　  優和(2) 大津　枝里子(3) 岩本　　萌香(2) 松本　　湖白(2) 八重樫　真優(2)
大道　　美羽(2) 川原　　寧乃(2) 佐々木　愛央(3) 橋本  　星那(3) 吉田　ひなた(3) 高橋　さくら(3) 小野寺まゆ香(1) 新田　奈菜子(2)
内藤　　桃香(3) 三浦　　柚葉(2) 須藤　優希乃(3) 藤田　　凪里(1) 高橋　　結季(2) 青江　　千夏(2) 菅原　　星名(2) 松尾　　美咲(2)
田屋　　優夢(2) 須藤　　優羽(3) 佐藤　　美優(1) 澤里　亜佑佳(2) 住吉　　彩季(1) 神崎　　花奈(2) 岩渕　　花穂(2) 阿部　　未怜(2)
髙橋　　美月(3) 1m70 向井　　柚稀(2) 1m63 関　　梨里花(1) 1m50 播磨　  優和(2) 1m50 橋本　　　想(3) 1m45 田中　　華衣(2) 1m45 佐藤　　来香(1) 1m40
盛岡城西中 JGR,=GR 盛岡市立 盛岡市立 花巻東 盛岡南 盛岡南 北上翔南

小笠原　　煌(3) 1m40
北上中
小笠原　　鈴(2) 1m40
黒沢尻北

新田　奈菜子(2) 3m10 新田　里穂子(2) 2m70 小笠原　　鈴(2) 2m50 田毛　　咲羽(1) 2m30 本城　麻里菜(2) 2m30
黒沢尻北 北上中 黒沢尻北 黒沢尻北 水沢第一
稲葉　　花南(3) 5m10(+0.9) 浅井　　小雪(1) 5m02(+1.1) 八重樫　実夢(3) 5m00(0.0) 小原　　美咲(3) 4m96(+1.0) 舩木　　陽向(3) 4m93(+1.9) 阿部　　南美(1) 4m90(+1.5) 宮野　　涼叶(3) 4m88(+1.8) 菅原　　　舞(2) 4m87(+1.6)
盛岡農業 盛岡南 盛岡南 西和賀 上田中 盛岡誠桜 盛岡大宮中 黒沢尻北
工藤　　　涼 11m12(-2.8) 菅原　　　舞(2) 10m57(-2.0) 多田　　愛佳(2) 10m43(-0.2) 向井　　柚稀(2) 10m03(+0.8) 小野寺　優花(1) 9m99(+2.5) 橋本　　清花(2) 9m98(+1.3) 藪井　　沙英(2) 9m83(-1.6) 佐々木　夏芽(1) 9m72(-1.0)
岩手大 黒沢尻北 盛岡第一 盛岡市立 専修大学北上 公認9m97(+0.2) 黒沢尻北 盛岡第三 盛岡南
小山　　莉紗(3) 12m01 粟津　　凛佳(2) 10m79 浅水　　心結(1) 10m19 樋口　　永愛(3) 10m02 桑田　　凜花(3) 9m69 吉田　　真優(1) 9m60 紺野　　美希(3) 9m03 山田　　小晴(1) 8m63
水沢第一 水沢第一 水沢第一 盛岡市立 久慈 盛岡第三 遠野 盛岡南
清水　　葵葉(3) 10m82 吉田　　芽生(3) 10m63 佐々木　舞子 10m41 鈴木　　彩葉(2) 9m74 藤戸　　心夢(2) 7m48 岩城　ゆめの(3) 7m45 會澤　　心春(2) 6m65 菊池　　奈々(3) 6m41
岩大附属中 盛岡見前南中 遠野東中 盛岡下小路中 北上中 久慈中 北上中 北上上野中
粟津　　凛佳(2) 32m18 小山　　莉紗(3) 29m98 小笠原　彩夏(3) 28m81 髙橋　　彩弥(2) 27m93 小原　　優那(1) 27m37 新沼　　春菜(3) 25m15 佐々木　舞子 24m21 樋口　　永愛(3) 23m50
水沢第一 水沢第一 軽米 黒沢尻北 水沢第一 高田 遠野東中 盛岡市立
小笠原　彩夏(3) 40m72 佐藤　　和香(3) 36m24 上澤　　千夏(3) 35m77 牛間木　仁美(2) 33m68 千葉　　天賀(3) 27m07 千田　　紬美(2) 24m72 浅水　　心結(1) 20m56 小原　　優那(1) 15m95
軽米 盛岡市立 軽米 水沢第一 盛岡工業 水沢第一 水沢第一 水沢第一
牛間木　仁美(2) 37m78 西城　　瀬奈(3) 36m26 紺野　　美希(3) 35m68 志田　　聖來(3) 35m15 新沼　　春菜(3) 35m01 菊池　　華子(2) 32m73 鎌田　　由愛(3) 30m68 藤原　　南奈(3) 28m82
水沢第一 千厩 遠野 大船渡東 高田 黒沢尻北 花巻北 釜石

5月8日  女子ハンマー投(4.000kg)

5月9日  女子やり投(600g)

凡例  JGR:県中学記録 GR:大会記録 =GR:大会タイ記録

5月8日  女子砲丸投(4.000kg)

5月8日 中学女子砲丸投(2.721kg)

5月9日  女子円盤投(1.000kg)

5月8日  女子棒高跳

5月9日  女子走幅跳

5月8日  女子三段跳

5月8日  女子4X100mR

5月9日  女子4X400mR

5月9日  女子走高跳

5月8日  中学女子100mH(0.762m)

5月9日  女子400mH(0.762m)

5月8日  女子5000mW

5月8日  女子1500m

5月9日  女子3000m

5月8日  女子100mH(0.838m)

5月9日  女子200m

5月8日  女子400m

5月9日  女子800m

5月8日  女子100m

8位

2021岩手県春季陸上競技大会 
岩手県営運動公園陸上競技場 
2021/05/08 ～ 2021/05/09

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 12.15     土橋　智花(岩手・岩手大学)            2014 5月8日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　21組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾁｸｺﾞ ﾅｺﾞﾐ ｲﾄｳ　ﾐﾘｱ

1 3 185 筑後　なごみ(2) 盛岡第四 12.57 1 6 167 伊藤　美梨愛(2) 盛岡南 13.04
ｶﾈﾀﾞ　ﾓｴ ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ

2 4 161 金田　　　萌(3) 盛岡南 12.76 2 5 68 大内　　涼羽(2) 水沢第一 13.13
ﾄﾁｻﾞﾜ　ﾘﾅ ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

3 6 172 栃澤　　里奈(2) 盛岡南 12.78 3 7 527 藤澤　　望愛(2) 盛岡見前南中 13.19
ﾀｸｲｼ ﾕｲ ﾀｶﾊｼ ｱﾝ

4 7 499 宅石　　　結(1) 久慈 12.93 4 2 193 高橋　　　杏(3) 黒沢尻北 13.30
ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ

5 1 50 工藤　　　涼 岩手大 13.33 5 1 102 吉田　ひなた(3) 盛岡第一 13.31
ｻｻｷ ﾋｶﾘ ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ

6 2 153 佐々木　陽彩(1) 専修大学北上 13.57 6 3 211 多田　　心春(3) 北上中 13.50
ﾀﾅｶ ｶｵﾙｺ ｾｷﾔ　ﾐﾕｳ

5 180 田中　　馨子(3) 盛岡第四 DNS 7 8 412 関谷　　光優(2) 水沢 13.60
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲ ﾔﾏﾓﾄｴﾘ

8 396 藤原　　結衣(3) 花巻南 DNS 8 4 21 山本　　恵里 八幡平市陸協 13.96

3組 (風:-1.6) 4組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｸﾗﾕﾅ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ

1 7 241 小倉　　侑奈(2) 盛岡誠桜 13.10 1 2 81 小野寺まゆ香(1) 水沢第一 13.45
ﾐｶﾐ ｱｵｲ ｼﾊﾞｶｴﾗ

2 5 351 三上　　蒼生(2) 久慈 13.36 2 4 564 紫葉    楓來(3) 二戸福岡中 13.50
ﾖｼﾀﾞﾐﾎ ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ

3 4 245 吉田　　美歩(2) 盛岡誠桜 13.38 3 3 292 千葉  　琴水(1) 花巻東 13.54
ｻｲﾄｳ ｻﾗ ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ

4 3 152 齋藤　　沙羅(1) 専修大学北上 13.53 4 8 149 工藤　　玲七(2) 盛岡土淵中 13.57
ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ ｻｻｷ ﾕｲ

5 6 263 工藤　　彩乃(2) 盛岡北 13.61 5 5 348 佐々木　　唯(3) 北上上野中 13.58
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｶ ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ

6 1 151 小野寺　優花(1) 専修大学北上 13.74 6 1 296 藤田　　凪里(1) 花巻東 14.03
ｸﾎﾞﾀ ﾐｻｷ ｳﾌﾞｶﾀ ﾅｺﾞﾐ

7 2 106 久保田　美咲(2) 盛岡第一 13.76 7 6 405 宇夫方　　和(1) 黒沢尻北 14.40
ｶｽｶﾞ ﾐﾂｷ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ

8 8 218 春日　　美月(3) 盛岡第三 14.21 7 82 小野寺　美羽(1) 水沢第一 DNS

5組 (風:-0.2) 6組 (風:-6.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ

1 6 91 藤原　　　葵(3) 盛岡第二 13.37 1 7 17 宮野　　涼叶(3) 盛岡大宮中 14.44
ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ ｶﾜｲ ﾐﾕ

2 8 13 小長根　心桜(3) 盛岡大宮中 13.64 2 4 578 川井　　美悠(2) 奥州水沢中 14.53
ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ ﾅｶﾔﾏ ｱｵ

3 4 276 澤里　亜佑佳(2) 花巻東 13.64 3 2 46 中山　　空央(2) 盛岡市立 14.72
ｻﾄｳ ﾐﾕ ｻｻｷ ﾁｻﾄ

4 7 93 佐藤　　美夢(3) 北上南中 13.72 4 3 26 佐々木　千聖 盛岡クラブ 15.02
ｻﾜﾀﾞ ｼｲｺ ｲﾜｻｷｼﾎ

5 5 174 澤田　思惟子(3) 盛岡下橋中 14.06 5 8 497 岩﨑　　志保(1) 久慈 17.71
ﾁﾊﾞ ﾉｱ ﾅｲﾄｳ ﾓﾓｶ

6 2 293 千葉  　乃杏(1) 花巻東 14.14 1 34 内藤　　桃香(3) 盛岡市立 DNS
ｻｻｷ ｻﾎ ｲｼｶﾜ ﾓﾄﾊ

1 669 佐々木　沙穂(3) 久慈中 DNS 5 148 石川　百杜巴 富士大 DNS
ｳｨﾘｱﾑｽﾞ ﾌｨｵﾅ ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ

3 667 ウィリアムズフィオナ(3) 久慈中 DNS 6 768 坂本　　優羽(3) 上田中 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 12.15     土橋　智花(岩手・岩手大学)            2014 5月8日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　21組

7組 (風:+0.5) 8組 (風:-5.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾛｶﾜ ﾚｲ ｻﾄｳ ﾕﾗ

1 5 182 黒川　　　澪(2) 盛岡第四 13.47 1 4 184 佐藤　　優空(2) 盛岡第四 14.15
ｺｻｶ ﾊﾙﾅ ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾉｱ

2 8 380 小坂　　春菜(2) 宮古 13.70 2 6 259 榊原　　乃愛(3) 盛岡北 14.18
ﾓｳﾄｳ ｺｺﾛ ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅｶ

3 4 38 毛藤　　　想(3) 盛岡市立 13.95 3 1 385 吉田　　愛夏(2) 宮古 14.44
ｻｻｷ ｻﾂｷ ｶﾜｻｷ ｼﾎﾐ

4 6 481 佐々木　颯希(3) 奥州水沢南中 14.06 4 8 24 川崎　志穂美 盛岡クラブ 14.46
ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ ﾅｶﾞｵｶ　　ﾕｷﾉ

5 3 326 吉田　かりん(1) 盛岡市立 14.46 5 2 227 長岡　　雪乃(2) 盛岡第三 14.56
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅﾙﾐ ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ

6 2 419 萩原　　成美(1) 盛岡市立 14.72 6 7 303 荻原　　佑佳(2) 一関第一 14.59
ｽｽﾞｷ ｻｴ ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ

7 1 418 鈴木　　紗瑛(1) 盛岡市立 14.73 7 5 194 阿部　　未怜(2) 黒沢尻北 14.76
ｵﾄﾍﾞﾘﾘｶ ｷｸﾁ ﾄｳｺ

7 234 乙部　梨々花(3) 盛岡誠桜 DNS 3 216 菊池　　冬湖(2) 北上中 DNS

9組 (風:-1.8) 10組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾊﾞﾗ ﾐｻｷ ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ

1 8 23 小原　　美咲(3) 西和賀 13.81 1 5 366 工藤　ハンナ(2) 岩大附属中 13.78
ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾉ

2 7 39 朝倉　　唯菜(2) 盛岡市立 13.85 2 6 35 中川　　璃乃(3) 盛岡市立 13.93
ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ

3 1 94 浅沼　　絢名(2) 盛岡第二 13.90 3 1 950 橋本　　怜奈(1) 盛岡大宮中 14.17
ｺﾝ ﾁﾊﾙ ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ

4 6 118 昆　　　智晴(3) 北上翔南 13.93 4 3 181 上中　　優奈(2) 盛岡下橋中 14.20
ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ ﾇﾏｸﾗ ﾘﾝｶ

5 4 204 八重樫　真優(2) 黒沢尻北 13.98 5 8 64 沼倉　　凜佳(3) 水沢第一 14.33
ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ ﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ

6 3 41 金澤　亜緒依(2) 盛岡市立 13.98 6 2 121 田川　日菜乃(2) 北上翔南 14.51
ｽｽﾞｷ　　ﾕﾐ ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ

7 2 449 鈴木　　結心(1) 盛岡第三 14.95 7 4 459 大下　　織葉(1) 釜石 14.61
ﾓﾘｵｶ ﾊﾙｶ ｻｻｷ ｱｻﾋ

8 5 447 森岡　　　遙(1) 黒沢尻北 15.24 8 7 287 佐々木　麻妃(1) 花巻東 14.67

11組 (風:-2.2) 12組 (風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ ｲｽﾞﾐ ﾙﾅ

1 2 371 古舘　　歩奈(2) 岩大附属中 13.84 1 4 203 泉　　　瑠七(3) 北上中 14.14
ﾊﾀﾅｶ ﾙﾅ ｵｲｶﾜ ﾐｻｷ

2 5 772 畑中　　瑠菜(3) 上田中 14.10 2 1 19 及川　　美咲(2) 盛岡中央 14.49
ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ

3 6 122 千葉　　瑞姫(2) 北上翔南 14.51 3 7 192 藤田　　唯愛(3) 雫石中 14.52
ｻｶﾓﾄ ﾒｲ ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ

4 7 401 坂本　　芽依(2) 花巻南 14.66 4 6 304 勝股　心羽愛(2) 一関第一 14.75
ｳｴﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ ｸﾄﾞｳ ﾐﾘ

5 8 361 上原    　望(1) 盛岡大学附属 14.81 5 5 205 工藤　　光浬(3) 北上中 14.90
ｷｸﾁ ﾐﾕｳ ｵﾁ ｺﾄﾈ

6 1 113 菊池　　未優(3) 遠野 15.13 6 3 258 越智　　琴音(3) 盛岡北 14.92
ｱｽﾞﾏ ﾜｶﾅ ｲﾂﾞﾂ ｱﾔｶ

7 4 398 東　　　和奏(2) 花巻南 15.38 7 2 766 井筒　　彩花(3) 上田中 15.12
ﾀｶﾊｼｲｽﾞﾐ ｵｲｶﾜ ﾘｻｷ

3 252 高橋　　　泉(1) 盛岡誠桜 DNS 8 572 及川　　希咲(3) 奥州水沢中 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 12.15     土橋　智花(岩手・岩手大学)            2014 5月8日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　21組

13組 (風:-1.2) 14組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｽﾀﾆ ﾐｶﾅ ｱﾍﾞﾐﾅﾐ

1 8 200 増谷　　心奏(2) 雫石中 14.12 1 3 246 阿部　　南美(1) 盛岡誠桜 13.54
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ ｻｻｷﾘｵﾈ

2 7 21 工藤　　愛美(2) 盛岡中央 14.17 2 1 249 佐々木俐於寧(1) 盛岡誠桜 14.07
イシジマメイ ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ

3 4 508 石嶋  　萌衣(1) 一戸中 14.31 3 8 223 森川　　心稀(2) 北上中 14.37
ｻｻｷ ｶｴﾃﾞ ｵｶﾞﾀ ﾘﾝ

4 2 14 佐々木　　楓(3) 盛岡大宮中 14.33 4 2 373 尾形　　　凜(3) 宮古 14.57
ｵｵﾜﾀﾞ ﾅｵ ｽｶﾞﾜﾗ ｼｭｳﾅ

5 3 337 大和田　菜緒(2) 大船渡 14.34 5 7 403 菅原　　萩奈(2) 花巻南 14.81
ﾌｸｼﾏ ｱｵｶ ﾓﾘｱｲ ﾏﾔ

6 5 11 福島　　碧華(3) 軽米 14.50 6 6 379 盛合　　真矢(3) 宮古 15.12
ﾁﾀﾞ　ﾕﾗ ｼｮｳｼﾞ ﾊﾅ

7 1 214 千田　　　響(2) 一関第二 15.10 7 4 365 正路  　花菜(1) 盛岡大学附属 15.20
ｻﾄｳ ｺﾖﾘ ｶﾀﾋﾞﾗ ｱｲﾊ

6 107 佐藤  　心和(3) 花巻石鳥谷中 DNS 8 5 358 帷子　  愛羽(3) 盛岡大学附属 15.45

15組 (風:-1.0) 16組 (風:-3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ ｷｸﾁ ﾏﾅｶ

1 3 143 千葉　依鶴菜(3) 盛岡土淵中 14.48 1 7 12 菊池　　真佳(3) 盛岡大宮中 14.45
ﾀﾅｶ ﾐｳ ｻﾄｳ ﾒｲ

2 5 722 田中　　美羽(3) 山田中 14.59 2 2 197 佐藤　　萌唯(2) 雫石中 14.51
ｻﾄｳ ﾕｳﾘ ｷｸﾁ ﾐﾎ

3 7 94 佐藤　　侑璃(3) 北上南中 14.63 3 1 92 菊池　　美穂(3) 北上南中 14.68
ﾐｶﾐ ﾏﾅ ｻﾄｳ ﾓﾈ

4 4 680 三上　　真奈(2) 久慈中 14.64 4 8 275 佐藤  　萌音(2) 花巻東 14.78
ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ ﾀｶﾊｼ ｺﾊﾙ

5 2 955 角田　　桜子(1) 盛岡下橋中 14.98 5 5 207 高橋　　胡春(3) 北上中 14.94
ｶﾇｶ ﾚｲｶ ｻｸﾗﾀﾞ ﾏﾅ

6 1 95 鹿糠　　伶雅(2) 盛岡第二 15.04 6 3 44 櫻田　　茉奈(2) 盛岡市立 15.00
ｽｽﾞｷ ｱｺ ﾉﾀﾞ ｸﾐ 

7 8 354 鈴木　　あこ(2) 北上上野中 15.07 7 6 723 野田　　來未(3) 山田中 15.23
ﾖｼﾀﾞ ｾﾅ ｷｸﾁ ﾓﾓｶ

8 6 77 吉田　　聖菜(2) 水沢第一 15.13 4 20 菊地　　桃香(2) 盛岡中央 DNS

17組 (風:-2.3) 18組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ﾄﾓｴ ﾎｿｶﾜﾏﾅ

1 6 226 佐々木　明恵(3) 北上中 14.84 1 5 256 細川　　　愛(1) 盛岡誠桜 14.66
ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ ｳﾁﾑﾗ ｱｲﾘ

2 4 188 尾形　　優菜(3) 雫石中 14.88 2 3 10 内村　　愛里(3) 盛岡大宮中 14.84
ｱｷﾔ ﾈﾈ ｱｻﾇﾏ ﾉｿﾞﾐ

3 2 8 秋屋　　寧々(3) 盛岡大宮中 14.89 3 2 9 浅沼　　　希(3) 盛岡大宮中 14.84
ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ ﾌｼﾞﾜﾗﾋﾅ

4 3 100 金田　　結菜(2) 北上南中 14.92 4 6 236 藤原　　ひな(3) 盛岡誠桜 15.00
ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾘ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ

5 8 190 武田　　愛桜(3) 雫石中 15.18 5 7 577 小笠原　実歩(2) 奥州水沢中 15.46
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾕ ｷﾘｱｹ ﾐｲｼｬ

6 7 371 菅原　　麻由(3) 福岡 15.60 6 8 368 桐明　未唯沙(3) 福岡 15.53
ﾎﾘｶﾜ ｱｵｲ ｻｸｻﾘ ｱｻﾐ

7 5 576 堀川　　　葵(3) 奥州水沢中 15.71 4 22 田鎖　明咲実(2) 盛岡大宮中 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 12.15     土橋　智花(岩手・岩手大学)            2014 5月8日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　21組

19組 (風:-2.6) 20組 (風:-3.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ  ﾏﾅｶ ﾖｼﾀﾞ ﾁﾋﾛ

1 5 135 伊藤　万奈夏(2) 花巻北 14.97 1 6 93 吉田　　千紘(3) 盛岡第二 15.44
ﾖｺｻﾜ ﾄﾜ ｸﾎﾞ ﾕﾒ

2 6 92 横沢　　永遠(3) 盛岡第二 15.15 2 5 444 久保　　由愛(1) 西和賀 15.48
ｳﾙｼﾏｯｶｺｺｱ ｻｲﾄｳﾕﾗ

3 3 863 漆眞下　心愛(2) 矢巾北中 15.39 3 8 543 齊藤　　悠来(2) 矢巾北中 15.55
ﾌﾙｶﾜ ﾐﾎ ｻｻｷ ｱﾂﾞ

4 4 370 古川　　実歩(2) 岩大附属中 15.62 4 4 694 佐々木　杏津(3) 釜石中 15.82
ﾋｶﾞｼﾉ ﾐｻｷ ﾃﾙｲ ﾏﾋﾛ

5 2 146 東野　　美咲(3) 盛岡土淵中 15.81 5 3 697 照井　　万尋(3) 釜石中 16.43
ｻﾜｳﾁ ｻﾔｶ ｻｻｷ ﾒﾙ

6 8 429 澤内　　清楓(3) 盛岡下小路中 15.86 6 2 695 佐々木　夢琉(3) 釜石中 16.61
ｻｸﾗｺｳｼﾞ ｱｵｲ ﾅｶﾉﾐｸ

7 7 189 櫻小路　　葵(3) 雫石中 16.77 7 7 331 中野　　美来(3) 盛岡聴覚支援 16.80

21組 (風:+0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｵ ﾁｸｺﾞ ﾅｺﾞﾐ

1 7 88 藤本  　美桜 盛岡大 14.16 1 185 筑後　なごみ(2) 盛岡第四 12.57 +0.8
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅｺﾞﾐ ｶﾈﾀﾞ　ﾓｴ

2 5 698 藤原　　和海(3) 釜石中 16.00 2 161 金田　　　萌(3) 盛岡南 12.76 +0.8
0 ﾄﾁｻﾞﾜ　ﾘﾅ

3 3 733 田中　　結奈(2) 山田中 16.10 3 172 栃澤　　里奈(2) 盛岡南 12.78 +0.8
ｻｲﾄｳ ﾗﾝ ﾀｸｲｼ ﾕｲ

4 4 727 斉藤　　　蘭(2) 山田中 16.12 4 499 宅石　　　結(1) 久慈 12.93 +0.8
ﾉｻﾞｷ ｽﾐﾚ ｲﾄｳ　ﾐﾘｱ

5 2 377 野崎　　　菫(3) 宮古 16.18 5 167 伊藤　美梨愛(2) 盛岡南 13.04 +0.1
ｵﾉ ﾐｽﾞﾎ ｺｸﾗﾕﾅ

6 8 573 小野　　泉穂(3) 奥州水沢中 16.95 6 241 小倉　　侑奈(2) 盛岡誠桜 13.10 -1.6
ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰﾏｲｶ ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ

6 580 ジャコネティー舞華(2) 奥州水沢中 DNS 7 68 大内　　涼羽(2) 水沢第一 13.13 +0.1
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

8 527 藤澤　　望愛(2) 盛岡見前南中 13.19 +0.1
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1 185 筑後　なごみ(2) ﾁｸｺﾞ ﾅｺﾞﾐ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 1 12.57 +0.8

2 161 金田　　　萌(3) ｶﾈﾀﾞ　ﾓｴ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 12.76 +0.8

3 172 栃澤　　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ　ﾘﾅ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 3 12.78 +0.8

4 499 宅石　　　結(1) ﾀｸｲｼ ﾕｲ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 4 12.93 +0.8

5 167 伊藤　美梨愛(2) ｲﾄｳ　ﾐﾘｱ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 1 13.04 +0.1

6 241 小倉　　侑奈(2) ｺｸﾗﾕﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 1 13.10 -1.6

7 68 大内　　涼羽(2) ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 2 13.13 +0.1

8 527 藤澤　　望愛(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ 盛岡見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 3 13.19 +0.1

9 193 高橋　　　杏(3) ﾀｶﾊｼ ｱﾝ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 4 13.30 +0.1

10 102 吉田　ひなた(3) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 5 13.31 +0.1

11 50 工藤　　　涼 ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 5 13.33 +0.8

12 351 三上　　蒼生(2) ﾐｶﾐ ｱｵｲ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 13.36 -1.6

13 91 藤原　　　葵(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 1 13.37 -0.2

14 245 吉田　　美歩(2) ﾖｼﾀﾞﾐﾎ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 3 13.38 -1.6

15 81 小野寺まゆ香(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 1 13.45 -1.7

16 182 黒川　　　澪(2) ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 1 13.47 +0.5

17 564 紫葉    楓來(3) ｼﾊﾞｶｴﾗ 二戸福岡中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 2 13.50 -1.7

17 211 多田　　心春(3) ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 6 13.50 +0.1

19 152 齋藤　　沙羅(1) ｻｲﾄｳ ｻﾗ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 4 13.53 -1.6

20 246 阿部　　南美(1) ｱﾍﾞﾐﾅﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 3 1 13.54 +2.4

20 292 千葉  　琴水(1) ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 3 13.54 -1.7

22 153 佐々木　陽彩(1) ｻｻｷ ﾋｶﾘ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 6 13.57 +0.8

22 149 工藤　　玲七(2) ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 盛岡土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 4 13.57 -1.7

24 348 佐々木　　唯(3) ｻｻｷ ﾕｲ 北上上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 5 13.58 -1.7

25 412 関谷　　光優(2) ｾｷﾔ　ﾐﾕｳ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 7 13.60 +0.1

26 263 工藤　　彩乃(2) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 5 13.61 -1.6

27 13 小長根　心桜(3) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 2 13.64 -0.2

27 276 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 3 13.64 -0.2

29 380 小坂　　春菜(2) ｺｻｶ ﾊﾙﾅ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 2 13.70 +0.5

30 93 佐藤　　美夢(3) ｻﾄｳ ﾐﾕ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 4 13.72 -0.2

31 151 小野寺　優花(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｶ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 6 13.74 -1.6

32 106 久保田　美咲(2) ｸﾎﾞﾀ ﾐｻｷ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 7 13.76 -1.6

33 366 工藤　ハンナ(2) ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 5 1 13.78 -1.5

34 23 小原　　美咲(3) ｵﾊﾞﾗ ﾐｻｷ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 8 1 13.81 -1.8

35 371 古舘　　歩奈(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 2 1 13.84 -2.2

36 39 朝倉　　唯菜(2) ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 7 2 13.85 -1.8

37 94 浅沼　　絢名(2) ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 1 3 13.90 -1.8

38 118 昆　　　智晴(3) ｺﾝ ﾁﾊﾙ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 6 4 13.93 -1.8

38 35 中川　　璃乃(3) ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾉ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 6 2 13.93 -1.5

40 38 毛藤　　　想(3) ﾓｳﾄｳ ｺｺﾛ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 3 13.95 +0.5

41 21 山本　　恵里 ﾔﾏﾓﾄｴﾘ 八幡平市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 8 13.96 +0.1

42 204 八重樫　真優(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 4 5 13.98 -1.8

42 41 金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 3 6 13.98 -1.8

44 296 藤田　　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 6 14.03 -1.7

45 481 佐々木　颯希(3) ｻｻｷ ｻﾂｷ 奥州水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 4 14.06 +0.5

45 174 澤田　思惟子(3) ｻﾜﾀﾞ ｼｲｺ 盛岡下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 5 14.06 -0.2

47 249 佐々木俐於寧(1) ｻｻｷﾘｵﾈ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 1 2 14.07 +2.4

48 772 畑中　　瑠菜(3) ﾊﾀﾅｶ ﾙﾅ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 5 2 14.10 -2.2

49 200 増谷　　心奏(2) ﾏｽﾀﾆ ﾐｶﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 8 1 14.12 -1.2

50 203 泉　　　瑠七(3) ｲｽﾞﾐ ﾙﾅ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 4 1 14.14 -2.8
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50 293 千葉  　乃杏(1) ﾁﾊﾞ ﾉｱ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 6 14.14 -0.2

52 184 佐藤　　優空(2) ｻﾄｳ ﾕﾗ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 1 14.15 -5.8

53 88 藤本  　美桜 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｵ 盛岡大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 7 1 14.16 +0.4

54 21 工藤　　愛美(2) ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 7 2 14.17 -1.2

54 950 橋本　　怜奈(1) ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 1 3 14.17 -1.5

56 259 榊原　　乃愛(3) ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾉｱ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 2 14.18 -5.8

57 181 上中　　優奈(2) ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ 盛岡下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 3 4 14.20 -1.5

58 218 春日　　美月(3) ｶｽｶﾞ ﾐﾂｷ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 8 14.21 -1.6

59 508 石嶋  　萌衣(1) イシジマメイ 一戸中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 4 3 14.31 -1.2

60 64 沼倉　　凜佳(3) ﾇﾏｸﾗ ﾘﾝｶ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 8 5 14.33 -1.5

60 14 佐々木　　楓(3) ｻｻｷ ｶｴﾃﾞ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 2 4 14.33 -1.2

62 337 大和田　菜緒(2) ｵｵﾜﾀﾞ ﾅｵ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 3 5 14.34 -1.2

63 223 森川　　心稀(2) ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 8 3 14.37 +2.4

64 405 宇夫方　　和(1) ｳﾌﾞｶﾀ ﾅｺﾞﾐ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 7 14.40 -1.7

65 17 宮野　　涼叶(3) ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 1 14.44 -6.4

65 385 吉田　　愛夏(2) ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅｶ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 1 3 14.44 -5.8

67 12 菊池　　真佳(3) ｷｸﾁ ﾏﾅｶ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 7 1 14.45 -3.1

68 24 川崎　志穂美 ｶﾜｻｷ ｼﾎﾐ 盛岡クラブ ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 4 14.46 -5.8

68 326 吉田　かりん(1) ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 5 14.46 +0.5

70 143 千葉　依鶴菜(3) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 盛岡土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 3 1 14.48 -1.0

71 19 及川　　美咲(2) ｵｲｶﾜ ﾐｻｷ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 1 2 14.49 -2.8

72 11 福島　　碧華(3) ﾌｸｼﾏ ｱｵｶ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 5 6 14.50 -1.2

73 121 田川　日菜乃(2) ﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 2 6 14.51 -1.5

73 122 千葉　　瑞姫(2) ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 6 3 14.51 -2.2

73 197 佐藤　　萌唯(2) ｻﾄｳ ﾒｲ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 2 2 14.51 -3.1

76 192 藤田　　唯愛(3) ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 7 3 14.52 -2.8

77 578 川井　　美悠(2) ｶﾜｲ ﾐﾕ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 2 14.53 -6.4

78 227 長岡　　雪乃(2) ﾅｶﾞｵｶ　　ﾕｷﾉ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 5 14.56 -5.8

79 373 尾形　　　凜(3) ｵｶﾞﾀ ﾘﾝ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 2 4 14.57 +2.4

80 722 田中　　美羽(3) ﾀﾅｶ ﾐｳ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 5 2 14.59 -1.0

80 303 荻原　　佑佳(2) ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 6 14.59 -5.8

82 459 大下　　織葉(1) ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 4 7 14.61 -1.5

83 94 佐藤　　侑璃(3) ｻﾄｳ ﾕｳﾘ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 7 3 14.63 -1.0

84 680 三上　　真奈(2) ﾐｶﾐ ﾏﾅ 久慈中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 4 4 14.64 -1.0

85 401 坂本　　芽依(2) ｻｶﾓﾄ ﾒｲ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 7 4 14.66 -2.2

85 256 細川　　　愛(1) ﾎｿｶﾜﾏﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 5 1 14.66 -2.0

87 287 佐々木　麻妃(1) ｻｻｷ ｱｻﾋ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 7 8 14.67 -1.5

88 92 菊池　　美穂(3) ｷｸﾁ ﾐﾎ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 1 3 14.68 -3.1

89 46 中山　　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 3 14.72 -6.4

89 419 萩原　　成美(1) ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅﾙﾐ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 6 14.72 +0.5

91 418 鈴木　　紗瑛(1) ｽｽﾞｷ ｻｴ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 1 7 14.73 +0.5

92 304 勝股　心羽愛(2) ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 6 4 14.75 -2.8

93 194 阿部　　未怜(2) ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 7 14.76 -5.8

94 275 佐藤  　萌音(2) ｻﾄｳ ﾓﾈ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 8 4 14.78 -3.1

95 403 菅原　　萩奈(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｭｳﾅ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 7 5 14.81 +2.4

95 361 上原    　望(1) ｳｴﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 盛岡大学附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 8 5 14.81 -2.2

97 10 内村　　愛里(3) ｳﾁﾑﾗ ｱｲﾘ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 3 2 14.84 -2.0

97 226 佐々木　明恵(3) ｻｻｷ ﾄﾓｴ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 6 1 14.84 -2.3

97 9 浅沼　　　希(3) ｱｻﾇﾏ ﾉｿﾞﾐ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 2 3 14.84 -2.0

100 188 尾形　　優菜(3) ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 4 2 14.88 -2.3
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審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美
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ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

101 8 秋屋　　寧々(3) ｱｷﾔ ﾈﾈ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 2 3 14.89 -2.3

102 205 工藤　　光浬(3) ｸﾄﾞｳ ﾐﾘ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 5 5 14.90 -2.8

103 100 金田　　結菜(2) ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 3 4 14.92 -2.3

103 258 越智　　琴音(3) ｵﾁ ｺﾄﾈ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 3 6 14.92 -2.8

105 207 高橋　　胡春(3) ﾀｶﾊｼ ｺﾊﾙ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 5 5 14.94 -3.1

106 449 鈴木　　結心(1) ｽｽﾞｷ　　ﾕﾐ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 2 7 14.95 -1.8

107 135 伊藤　万奈夏(2) ｲﾄｳ  ﾏﾅｶ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 5 1 14.97 -2.6

108 955 角田　　桜子(1) ｶｸﾀ ｻｸﾗｺ 盛岡下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 2 5 14.98 -1.0

109 236 藤原　　ひな(3) ﾌｼﾞﾜﾗﾋﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 6 4 15.00 -2.0

109 44 櫻田　　茉奈(2) ｻｸﾗﾀﾞ ﾏﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 3 6 15.00 -3.1

111 26 佐々木　千聖 ｻｻｷ ﾁｻﾄ 盛岡クラブ ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 4 15.02 -6.4

112 95 鹿糠　　伶雅(2) ｶﾇｶ ﾚｲｶ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 1 6 15.04 -1.0

113 354 鈴木　　あこ(2) ｽｽﾞｷ ｱｺ 北上上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 8 7 15.07 -1.0

114 214 千田　　　響(2) ﾁﾀﾞ　ﾕﾗ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 1 7 15.10 -1.2

115 379 盛合　　真矢(3) ﾓﾘｱｲ ﾏﾔ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 6 6 15.12 +2.4

115 766 井筒　　彩花(3) ｲﾂﾞﾂ ｱﾔｶ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 2 7 15.12 -2.8

117 113 菊池　　未優(3) ｷｸﾁ ﾐﾕｳ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 1 6 15.13 -2.2

117 77 吉田　　聖菜(2) ﾖｼﾀﾞ ｾﾅ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 15 6 8 15.13 -1.0

119 92 横沢　　永遠(3) ﾖｺｻﾜ ﾄﾜ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 6 2 15.15 -2.6

120 190 武田　　愛桜(3) ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾘ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 8 5 15.18 -2.3

121 365 正路  　花菜(1) ｼｮｳｼﾞ ﾊﾅ 盛岡大学附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 4 7 15.20 +2.4

122 723 野田　　來未(3) ﾉﾀﾞ ｸﾐ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 6 7 15.23 -3.1

123 447 森岡　　　遙(1) ﾓﾘｵｶ ﾊﾙｶ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 5 8 15.24 -1.8

124 398 東　　　和奏(2) ｱｽﾞﾏ ﾜｶﾅ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 4 7 15.38 -2.2

125 863 漆眞下　心愛(2) ｳﾙｼﾏｯｶｺｺｱ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 3 3 15.39 -2.6

126 93 吉田　　千紘(3) ﾖｼﾀﾞ ﾁﾋﾛ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 6 1 15.44 -3.6

127 358 帷子　  愛羽(3) ｶﾀﾋﾞﾗ ｱｲﾊ 盛岡大学附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 5 8 15.45 +2.4

128 577 小笠原　実歩(2) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 7 5 15.46 -2.0

129 444 久保　　由愛(1) ｸﾎﾞ ﾕﾒ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 5 2 15.48 -3.6

130 368 桐明　未唯沙(3) ｷﾘｱｹ ﾐｲｼｬ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 8 6 15.53 -2.0

131 543 齊藤　　悠来(2) ｻｲﾄｳﾕﾗ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 8 3 15.55 -3.6

132 371 菅原　　麻由(3) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾕ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 7 6 15.60 -2.3

133 370 古川　　実歩(2) ﾌﾙｶﾜ ﾐﾎ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 4 4 15.62 -2.6

134 576 堀川　　　葵(3) ﾎﾘｶﾜ ｱｵｲ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 17 5 7 15.71 -2.3

135 146 東野　　美咲(3) ﾋｶﾞｼﾉ ﾐｻｷ 盛岡土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 2 5 15.81 -2.6

136 694 佐々木　杏津(3) ｻｻｷ ｱﾂﾞ 釜石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 4 4 15.82 -3.6

137 429 澤内　　清楓(3) ｻﾜｳﾁ ｻﾔｶ 盛岡下小路中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 8 6 15.86 -2.6

138 698 藤原　　和海(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅｺﾞﾐ 釜石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 5 2 16.00 +0.4

139 733 田中　　結奈(2) 0 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 3 3 16.10 +0.4

140 727 斉藤　　　蘭(2) ｻｲﾄｳ ﾗﾝ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 4 4 16.12 +0.4

141 377 野崎　　　菫(3) ﾉｻﾞｷ ｽﾐﾚ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 2 5 16.18 +0.4

142 697 照井　　万尋(3) ﾃﾙｲ ﾏﾋﾛ 釜石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 3 5 16.43 -3.6

143 695 佐々木　夢琉(3) ｻｻｷ ﾒﾙ 釜石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 2 6 16.61 -3.6

144 189 櫻小路　　葵(3) ｻｸﾗｺｳｼﾞ ｱｵｲ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 19 7 7 16.77 -2.6

145 331 中野　　美来(3) ﾅｶﾉﾐｸ 盛岡聴覚支援 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 7 7 16.80 -3.6

146 573 小野　　泉穂(3) ｵﾉ ﾐｽﾞﾎ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 8 6 16.95 +0.4

147 497 岩﨑　　志保(1) ｲﾜｻｷｼﾎ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 5 17.71 -6.4

20 菊地　　桃香(2) ｷｸﾁ ﾓﾓｶ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 4 DNS

22 田鎖　明咲実(2) ｻｸｻﾘ ｱｻﾐ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 18 4 DNS

34 内藤　　桃香(3) ﾅｲﾄｳ ﾓﾓｶ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 1 DNS

凡例 DNS：欠場
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ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

82 小野寺　美羽(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 DNS

107 佐藤  　心和(3) ｻﾄｳ ｺﾖﾘ 花巻石鳥谷中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 6 DNS

148 石川　百杜巴 ｲｼｶﾜ ﾓﾄﾊ 富士大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 DNS

180 田中　　馨子(3) ﾀﾅｶ ｶｵﾙｺ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 DNS

216 菊池　　冬湖(2) ｷｸﾁ ﾄｳｺ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 DNS

234 乙部　梨々花(3) ｵﾄﾍﾞﾘﾘｶ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 DNS

252 高橋　　　泉(1) ﾀｶﾊｼｲｽﾞﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 3 DNS

396 藤原　　結衣(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 DNS

572 及川　　希咲(3) ｵｲｶﾜ ﾘｻｷ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 8 DNS

580 ジャコネティー舞華(2) ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰﾏｲｶ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 21 6 DNS

667 ウィリアムズフィオナ(3) ｳｨﾘｱﾑｽﾞ ﾌｨｵﾅ 久慈中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 DNS

669 佐々木　沙穂(3) ｻｻｷ ｻﾎ 久慈中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 DNS

768 坂本　　優羽(3) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 DNS

凡例 DNS：欠場
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　12組

1組 (風:-1.4) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾈﾀﾞ　ﾓｴ ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ

1 4 161 金田　　　萌(3) 盛岡南 26.15 1 4 68 大内　　涼羽(2) 水沢第一 26.85
ﾄﾁｻﾞﾜ　ﾘﾅ ｺｸﾗﾕﾅ

2 5 172 栃澤　　里奈(2) 盛岡南 26.77 2 1 241 小倉　　侑奈(2) 盛岡誠桜 27.05
ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ ﾖｼﾀﾞﾐﾎ

3 6 270 橋本  　星那(3) 花巻東 27.71 3 3 245 吉田　　美歩(2) 盛岡誠桜 27.25
ｾｷﾔ　ﾐﾕｳ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ

4 8 412 関谷　　光優(2) 水沢 28.06 4 2 81 小野寺まゆ香(1) 水沢第一 27.75
ｽﾄﾞｳ ﾋﾛﾊ ﾔﾏﾓﾄｴﾘ

5 1 220 須藤　　優羽(3) 盛岡第三 29.08 5 6 21 山本　　恵里 八幡平市陸協 27.78
ｳﾙｼﾊﾞﾗﾒｸﾞﾐ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ

2 233 漆原　　恵美(3) 盛岡誠桜 DNS 6 5 102 吉田　ひなた(3) 盛岡第一 27.94
ﾁｸｺﾞ ﾅｺﾞﾐ ｼﾊﾞｶｴﾗ

3 185 筑後　なごみ(2) 盛岡第四 DNS 7 8 564 紫葉    楓來(3) 二戸福岡中 28.21
ｱﾗｷ ﾕﾅ ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ

7 321 荒木　　柚菜(1) 盛岡市立 DNS 8 7 263 工藤　　彩乃(2) 盛岡北 28.30

3組 (風:-1.6) 4組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ

1 4 149 工藤　　玲七(2) 盛岡土淵中 27.38 1 7 150 多田　　心音(2) 専修大学北上 27.86
ﾀﾞｲﾄﾞｳ　ﾅｵ ﾆｼ ﾘｵﾝ

2 5 170 大洞　　直生(2) 盛岡南 28.01 2 2 349 西　　　麗桜(2) 久慈 28.58
ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ

3 6 211 多田　　心春(3) 北上中 28.11 3 1 296 藤田　　凪里(1) 花巻東 28.96
ﾆｯﾀ ﾘﾎｺ ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾒ

4 3 220 新田　里穂子(2) 北上中 28.17 3 32 澤田　　夏芽(3) 盛岡市立 DNS
ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ

5 7 76 松本　　湖白(2) 水沢第一 28.37 4 335 川上　　　遥(3) 大船渡 DNS
ｶﾜｲ ﾐﾕ ｻﾜﾀﾞ ｼｲｺ

6 8 578 川井　　美悠(2) 奥州水沢中 28.71 5 174 澤田　思惟子(3) 盛岡下橋中 DNS
ｻｻｷ  ﾏﾋﾛ ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ

7 2 127 佐々木　愛央(3) 花巻北 28.88 6 768 坂本　　優羽(3) 上田中 DNS
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ

8 1 905 六串　　海遥(3) 釜石甲子中 29.45 8 522 吉田　　芽生(3) 盛岡見前南中 DNS

5組 (風:-1.5) 6組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｶﾐ ｱｵｲ ｻｻｷ ｶｺ

1 5 351 三上　　蒼生(2) 久慈 28.14 1 8 208 佐々木　珈子(2) 不来方 28.35
ｵｵﾂ ｴﾘｺ ｻﾄｳ ﾐﾕ

2 8 98 大津　枝里子(3) 盛岡第一 28.38 2 5 93 佐藤　　美夢(3) 北上南中 28.73
ﾅｶﾔﾏ ｱｵ ｵｵﾀｹ　　ﾘｺ

3 3 46 中山　　空央(2) 盛岡市立 29.39 3 4 223 大竹　　理子(2) 盛岡第三 29.16
ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ

4 6 571 及川　結希加(3) 奥州水沢中 30.08 4 6 303 荻原　　佑佳(2) 一関第一 29.44
ﾁﾊﾞ ﾉｱ ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ

5 4 293 千葉  　乃杏(1) 花巻東 30.21 5 7 194 阿部　　未怜(2) 黒沢尻北 29.66
ｷｸﾁ ﾐﾎ ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ

6 1 92 菊池　　美穂(3) 北上南中 30.37 6 2 326 吉田　かりん(1) 盛岡市立 30.44
ｻｲﾄｳ ﾕｲ ｻｻｷ ｻﾎ

2 43 齋藤　　優衣(2) 盛岡市立 DNS 3 669 佐々木　沙穂(3) 久慈中 DNS
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ

7 82 小野寺　美羽(1) 水沢第一 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 24.56     土橋　智花(岩手・岩手大学)            2014 5月9日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　12組

7組 (風:-1.7) 8組 (風:-4.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

1 8 41 金澤　亜緒依(2) 盛岡市立 28.82 1 7 371 古舘　　歩奈(2) 岩大附属中 28.73
ﾓｳﾄｳ ｺｺﾛ ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ

2 7 38 毛藤　　　想(3) 盛岡市立 28.89 2 5 25 川上　　桃花(2) 西和賀 29.16
ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ

3 5 204 八重樫　真優(2) 黒沢尻北 28.91 3 2 459 大下　　織葉(1) 釜石 30.29
ｱｵｴ ﾁﾅﾂ ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ

4 2 300 青江　　千夏(2) 一関第一 29.54 4 3 306 神崎　　花奈(2) 一関第一 30.34
ﾆｻｾ ｱｲ ｶﾄｳ ｱﾐ

5 6 264 仁佐瀬　　藍(2) 盛岡北 30.36 5 6 327 加藤　　彩心(3) 岩泉 30.45
ｵﾉ ｶﾅｺ ｼｮｳｼﾞ ﾌｳｶ

6 4 498 小野　華菜子(1) 久慈 31.99 6 8 149 東海林　風花(2) 専修大学北上 31.35
ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾘ ﾀｶﾊｼｲｽﾞﾐ

3 408 千葉　　悠里(3) 水沢 DNS 4 252 高橋　　　泉(1) 盛岡誠桜 DNS

9組 (風:-0.1) 10組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂｼﾀｱﾘｽ ｻﾄｳ ﾒｲ

1 3 462 松下  ありす(3) 久慈東 28.85 1 7 197 佐藤　　萌唯(2) 雫石中 29.37
ﾏﾂｻｶﾘﾝ ﾏｽﾀﾆ ﾐｶﾅ

2 6 467 松坂      凜(2) 久慈東 29.30 2 4 200 増谷　　心奏(2) 雫石中 29.53
ｽﾄﾞｳ  ﾕｷﾉ ｵｵﾜﾀﾞ ﾅｵ

3 5 131 須藤　優希乃(3) 花巻北 29.56 3 8 337 大和田　菜緒(2) 大船渡 30.12
ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ ｲﾜｻｷ ﾐｸ

4 8 5 日山　　光祈(3) 花北青雲 29.92 4 3 205 岩﨑　　未來(3) 不来方 30.69
ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ ｻｻｷ ﾓﾅ

5 7 304 勝股　心羽愛(2) 一関第一 29.92 5 6 154 佐々木　萌樹(3) 黒沢尻工業 31.16
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ ﾌｸｼﾏ ｱｵｶ

6 4 192 藤田　　唯愛(3) 雫石中 30.36 6 2 11 福島　　碧華(3) 軽米 31.17
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ ﾁﾀﾞ　ﾕﾗ

7 2 79 渡邊　　愛梨(2) 水沢第一 32.55 7 5 214 千田　　　響(2) 一関第二 31.21

11組 (風:-1.0) 12組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ ﾀｶﾊｼ ﾎﾏﾚ

1 4 100 金田　　結菜(2) 北上南中 30.40 1 4 355 髙橋　　宝希(2) 北上上野中 31.67
ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ ｸﾎﾞ ﾕﾒ

2 8 188 尾形　　優菜(3) 雫石中 30.52 2 6 444 久保　　由愛(1) 西和賀 32.09
ｻｲﾄｳ ﾐﾅﾐ ﾃﾙｲ ﾏﾋﾛ

3 6 219 齋藤　　南美(3) 盛岡第三 31.12 3 3 697 照井　　万尋(3) 釜石中 32.58
ﾐﾔｷﾞｻﾞﾜ ﾒｲ ｻｻｷ ｼｽﾞｶ

4 2 13 三八木澤愛生(3) 軽米 31.70 4 2 461 佐々木　静香(1) 釜石 32.99
ｵｲｶﾜ ﾊﾅ ｻｸﾗｺｳｼﾞ ｱｵｲ

5 3 117 及川　　　花(2) 遠野 32.41 5 5 189 櫻小路　　葵(3) 雫石中 36.84
ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ ｵﾉ ﾐｽﾞﾎ

5 364 清水　　葵葉(3) 岩大附属中 DNS 7 573 小野　　泉穂(3) 奥州水沢中 DNS
ﾋﾗﾌｼﾞ  ｶｴﾃﾞ ﾀｹﾊﾅｿﾗ

7 132 平藤　　　楓(3) 花巻北 DNS 8 333 竹鼻　　蒼空(2) 盛岡聴覚支援 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 24.56     土橋　智花(岩手・岩手大学)            2014 5月9日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈﾀﾞ　ﾓｴ

1 161 金田　　　萌(3) 盛岡南 26.15 -1.4
ﾄﾁｻﾞﾜ　ﾘﾅ

2 172 栃澤　　里奈(2) 盛岡南 26.77 -1.4
ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ

3 68 大内　　涼羽(2) 水沢第一 26.85 -1.8
ｺｸﾗﾕﾅ

4 241 小倉　　侑奈(2) 盛岡誠桜 27.05 -1.8
ﾖｼﾀﾞﾐﾎ

5 245 吉田　　美歩(2) 盛岡誠桜 27.25 -1.8
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ

6 149 工藤　　玲七(2) 盛岡土淵中 27.38 -1.6
ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ

7 270 橋本  　星那(3) 花巻東 27.71 -1.4
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ

8 81 小野寺まゆ香(1) 水沢第一 27.75 -1.8

凡例  DNS:欠場



 女子200m
審 判 長：藤井　雅史
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ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 161 金田　　　萌(3) ｶﾈﾀﾞ　ﾓｴ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 26.15 -1.4

2 172 栃澤　　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ　ﾘﾅ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 26.77 -1.4

3 68 大内　　涼羽(2) ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 1 26.85 -1.8

4 241 小倉　　侑奈(2) ｺｸﾗﾕﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 2 27.05 -1.8

5 245 吉田　　美歩(2) ﾖｼﾀﾞﾐﾎ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 3 27.25 -1.8

6 149 工藤　　玲七(2) ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 盛岡土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 1 27.38 -1.6

7 270 橋本  　星那(3) ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 3 27.71 -1.4

8 81 小野寺まゆ香(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 4 27.75 -1.8

9 21 山本　　恵里 ﾔﾏﾓﾄｴﾘ 八幡平市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 5 27.78 -1.8

10 150 多田　　心音(2) ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 1 27.86 -1.6

11 102 吉田　ひなた(3) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 6 27.94 -1.8

12 170 大洞　　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ　ﾅｵ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 28.01 -1.6

13 412 関谷　　光優(2) ｾｷﾔ　ﾐﾕｳ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 28.06 -1.4

14 211 多田　　心春(3) ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 3 28.11 -1.6

15 351 三上　　蒼生(2) ﾐｶﾐ ｱｵｲ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 1 28.14 -1.5

16 220 新田　里穂子(2) ﾆｯﾀ ﾘﾎｺ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 4 28.17 -1.6

17 564 紫葉    楓來(3) ｼﾊﾞｶｴﾗ 二戸福岡中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 7 28.21 -1.8

18 263 工藤　　彩乃(2) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 8 28.30 -1.8

19 208 佐々木　珈子(2) ｻｻｷ ｶｺ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 1 28.35 -0.8

20 76 松本　　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 5 28.37 -1.6

21 98 大津　枝里子(3) ｵｵﾂ ｴﾘｺ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 2 28.38 -1.5

22 349 西　　　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 2 28.58 -1.6

23 578 川井　　美悠(2) ｶﾜｲ ﾐﾕ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 6 28.71 -1.6

24 93 佐藤　　美夢(3) ｻﾄｳ ﾐﾕ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 2 28.73 -0.8

24 371 古舘　　歩奈(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 1 28.73 -4.0

26 41 金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 1 28.82 -1.7

27 462 松下  ありす(3) ﾏﾂｼﾀｱﾘｽ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 3 1 28.85 -0.1

28 127 佐々木　愛央(3) ｻｻｷ  ﾏﾋﾛ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 7 28.88 -1.6

29 38 毛藤　　　想(3) ﾓｳﾄｳ ｺｺﾛ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 2 28.89 -1.7

30 204 八重樫　真優(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 3 28.91 -1.7

31 296 藤田　　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 3 28.96 -1.6

32 220 須藤　　優羽(3) ｽﾄﾞｳ ﾋﾛﾊ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 5 29.08 -1.4

33 25 川上　　桃花(2) ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 2 29.16 -4.0

33 223 大竹　　理子(2) ｵｵﾀｹ　　ﾘｺ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 3 29.16 -0.8

35 467 松坂      凜(2) ﾏﾂｻｶﾘﾝ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 6 2 29.30 -0.1

36 197 佐藤　　萌唯(2) ｻﾄｳ ﾒｲ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 7 1 29.37 -1.1

37 46 中山　　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 3 29.39 -1.5

38 303 荻原　　佑佳(2) ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 4 29.44 -0.8

39 905 六串　　海遥(3) ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ 釜石甲子中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 8 29.45 -1.6

40 200 増谷　　心奏(2) ﾏｽﾀﾆ ﾐｶﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 4 2 29.53 -1.1

41 300 青江　　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 4 29.54 -1.7

42 131 須藤　優希乃(3) ｽﾄﾞｳ  ﾕｷﾉ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 5 3 29.56 -0.1

43 194 阿部　　未怜(2) ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 5 29.66 -0.8

44 5 日山　　光祈(3) ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 8 4 29.92 -0.1

44 304 勝股　心羽愛(2) ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 7 5 29.92 -0.1

46 571 及川　結希加(3) ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 4 30.08 -1.5

47 337 大和田　菜緒(2) ｵｵﾜﾀﾞ ﾅｵ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 8 3 30.12 -1.1

48 293 千葉  　乃杏(1) ﾁﾊﾞ ﾉｱ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 5 30.21 -1.5

49 459 大下　　織葉(1) ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 3 30.29 -4.0

50 306 神崎　　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 4 30.34 -4.0

凡例 DNS：欠場
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ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

51 264 仁佐瀬　　藍(2) ﾆｻｾ ｱｲ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 5 30.36 -1.7

51 192 藤田　　唯愛(3) ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 4 6 30.36 -0.1

53 92 菊池　　美穂(3) ｷｸﾁ ﾐﾎ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 6 30.37 -1.5

54 100 金田　　結菜(2) ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 4 1 30.40 -1.0

55 326 吉田　かりん(1) ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 6 30.44 -0.8

56 327 加藤　　彩心(3) ｶﾄｳ ｱﾐ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 5 30.45 -4.0

57 188 尾形　　優菜(3) ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 8 2 30.52 -1.0

58 205 岩﨑　　未來(3) ｲﾜｻｷ ﾐｸ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 3 4 30.69 -1.1

59 219 齋藤　　南美(3) ｻｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 6 3 31.12 -1.0

60 154 佐々木　萌樹(3) ｻｻｷ ﾓﾅ 黒沢尻工業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 6 5 31.16 -1.1

61 11 福島　　碧華(3) ﾌｸｼﾏ ｱｵｶ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 2 6 31.17 -1.1

62 214 千田　　　響(2) ﾁﾀﾞ　ﾕﾗ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 5 7 31.21 -1.1

63 149 東海林　風花(2) ｼｮｳｼﾞ ﾌｳｶ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 6 31.35 -4.0

64 355 髙橋　　宝希(2) ﾀｶﾊｼ ﾎﾏﾚ 北上上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 4 1 31.67 -0.6

65 13 三八木澤愛生(3) ﾐﾔｷﾞｻﾞﾜ ﾒｲ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 2 4 31.70 -1.0

66 498 小野　華菜子(1) ｵﾉ ｶﾅｺ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 6 31.99 -1.7

67 444 久保　　由愛(1) ｸﾎﾞ ﾕﾒ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 6 2 32.09 -0.6

68 117 及川　　　花(2) ｵｲｶﾜ ﾊﾅ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 3 5 32.41 -1.0

69 79 渡邊　　愛梨(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 2 7 32.55 -0.1

70 697 照井　　万尋(3) ﾃﾙｲ ﾏﾋﾛ 釜石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 3 3 32.58 -0.6

71 461 佐々木　静香(1) ｻｻｷ ｼｽﾞｶ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 2 4 32.99 -0.6

72 189 櫻小路　　葵(3) ｻｸﾗｺｳｼﾞ ｱｵｲ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 5 5 36.84 -0.6

32 澤田　　夏芽(3) ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾒ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 DNS

43 齋藤　　優衣(2) ｻｲﾄｳ ﾕｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 DNS

82 小野寺　美羽(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｳ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 DNS

132 平藤　　　楓(3) ﾋﾗﾌｼﾞ  ｶｴﾃﾞ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 7 DNS

174 澤田　思惟子(3) ｻﾜﾀﾞ ｼｲｺ 盛岡下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 DNS

185 筑後　なごみ(2) ﾁｸｺﾞ ﾅｺﾞﾐ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

233 漆原　　恵美(3) ｳﾙｼﾊﾞﾗﾒｸﾞﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 DNS

252 高橋　　　泉(1) ﾀｶﾊｼｲｽﾞﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 DNS

321 荒木　　柚菜(1) ｱﾗｷ ﾕﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 DNS

333 竹鼻　　蒼空(2) ﾀｹﾊﾅｿﾗ 盛岡聴覚支援 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 8 DNS

335 川上　　　遥(3) ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 DNS

364 清水　　葵葉(3) ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 5 DNS

408 千葉　　悠里(3) ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾘ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 DNS

522 吉田　　芽生(3) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 盛岡見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 DNS

573 小野　　泉穂(3) ｵﾉ ﾐｽﾞﾎ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 7 DNS

669 佐々木　沙穂(3) ｻｻｷ ｻﾎ 久慈中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 DNS

768 坂本　　優羽(3) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子400m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 57.82     高橋　久美子(岩手・岩手大学)          1988 5月8日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾔ ﾕﾒ ｵｵﾐﾁ ﾐｳ

1 5 45 田屋　　優夢(2) 盛岡市立 59.43 1 8 40 大道　　美羽(2) 盛岡市立 1:01.38
ｽﾄﾞｳ ﾋﾛﾊ ｵｵﾂ ｴﾘｺ

2 4 220 須藤　　優羽(3) 盛岡第三 1:00.85 2 7 98 大津　枝里子(3) 盛岡第一 1:02.16
ﾀﾞｲﾄﾞｳ　ﾅｵ ﾆｼ ﾘｵﾝ

3 3 170 大洞　　直生(2) 盛岡南 1:00.86 3 3 349 西　　　麗桜(2) 久慈 1:02.45
ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ ｵｵﾀｹ　　ﾘｺ

4 8 24 菅原　さくら(3) 西和賀 1:02.16 4 2 223 大竹　　理子(2) 盛岡第三 1:03.06
ｻｻｷ  ﾏﾋﾛ ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ

5 2 127 佐々木　愛央(3) 花巻北 1:02.50 5 6 76 松本　　湖白(2) 水沢第一 1:03.25
ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ ｶﾜﾊﾗ　　ﾆｲﾉ

6 7 270 橋本  　星那(3) 花巻東 1:02.78 6 5 224 川原　　寧乃(2) 盛岡第三 1:03.48
ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ ｱﾗｷ ﾕﾅ

7 1 276 澤里　亜佑佳(2) 花巻東 1:04.51 4 321 荒木　　柚菜(1) 盛岡市立 DNS
ｳﾙｼﾊﾞﾗﾒｸﾞﾐ

6 233 漆原　　恵美(3) 盛岡誠桜 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞ ﾅﾁ ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ

1 7 50 千葉　　那智(3) 高田 1:02.52 1 6 905 六串　　海遥(3) 釜石甲子中 1:04.76
ﾀｶﾔｼｷ ﾐｻｷ ｱｵｴ ﾁﾅﾂ

2 5 348 髙屋敷　美咲(3) 久慈 1:03.63 2 2 300 青江　　千夏(2) 一関第一 1:05.45
ﾀｶﾊｼ ｻｸﾗ ｵﾉ ｶﾅｺ

3 4 299 高橋　さくら(3) 一関第一 1:03.77 3 4 498 小野　華菜子(1) 久慈 1:12.22
ﾂｸﾞｴﾀﾞ ﾘﾝｶ ｼｮｳｼﾞ ﾌｳｶ

4 3 4 継枝　　梨花(3) 花北青雲 1:05.06 4 5 149 東海林　風花(2) 専修大学北上 1:12.66
ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ ｳﾜﾉ ｿﾌｨｱ

5 2 306 神崎　　花奈(2) 一関第一 1:05.28 5 8 362 上野ソフィア(3) 岩大附属中 1:16.63
ﾆｲﾇﾏ ｱｶﾘ ｵﾄﾍﾞﾘﾘｶ

6 51 新沼　　朱莉(3) 高田 DNS 3 234 乙部　梨々花(3) 盛岡誠桜 DNS
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ ﾐｳﾗ ﾏｷ

8 335 川上　　　遥(3) 大船渡 DNS 7 203 三浦　　舞姫(2) 黒沢尻北 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｻｲ　ｻｷﾐ ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ

1 5 175 葛西　　咲心(1) 盛岡南 1:05.62 1 3 42 栗谷川　　葵(2) 盛岡市立 1:06.48
ｽﾄﾞｳ  ﾕｷﾉ ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾎ

2 2 131 須藤　優希乃(3) 花巻北 1:06.00 2 5 66 岩渕　　花穂(2) 水沢第一 1:07.94
ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ ﾏﾂｵ ﾐｻｷ

3 3 25 川上　　桃花(2) 西和賀 1:06.23 3 4 202 松尾　　美咲(2) 黒沢尻北 1:08.05
ｺﾎﾞﾘﾅｲ ｾﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ

4 8 376 小堀内　星夏(3) 宮古 1:06.90 4 6 79 渡邊　　愛梨(2) 水沢第一 1:08.24
ｻﾄｳ　ﾊﾅ ﾌｸｼ ﾕｳﾅ

5 7 411 佐藤　    花(2) 水沢 1:07.36 5 8 382 福士　　裕那(2) 宮古 1:12.83
ﾏｯｻｷ ｱｶﾘ ｻﾄｳ ﾐｵ

6 4 115 末崎　　朱莉(3) 遠野 1:14.02 2 49 佐藤　　美央(3) 岩谷堂 DNS
ﾆｲﾇﾏ ﾐﾉﾘ ﾐﾔｷﾞｻﾞﾜ ﾒｲ

6 53 新沼　　美尭(3) 高田 DNS 7 13 三八木澤愛生(3) 軽米 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子400m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 57.82     高橋　久美子(岩手・岩手大学)          1988 5月8日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾔ ﾕﾒ

1 45 田屋　　優夢(2) 盛岡市立 59.43
ｽﾄﾞｳ ﾋﾛﾊ

2 220 須藤　　優羽(3) 盛岡第三 1:00.85
ﾀﾞｲﾄﾞｳ　ﾅｵ

3 170 大洞　　直生(2) 盛岡南 1:00.86
ｵｵﾐﾁ ﾐｳ

4 40 大道　　美羽(2) 盛岡市立 1:01.38
ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ

5 24 菅原　さくら(3) 西和賀 1:02.16
ｵｵﾂ ｴﾘｺ

5 98 大津　枝里子(3) 盛岡第一 1:02.16
ﾆｼ ﾘｵﾝ

7 349 西　　　麗桜(2) 久慈 1:02.45
ｻｻｷ  ﾏﾋﾛ

8 127 佐々木　愛央(3) 花巻北 1:02.50

凡例  DNS:欠場



 女子400m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 57.82     高橋　久美子(岩手・岩手大学)          1988 5月8日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 45 田屋　　優夢(2) ﾀﾔ ﾕﾒ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 59.43

2 220 須藤　　優羽(3) ｽﾄﾞｳ ﾋﾛﾊ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 1:00.85

3 170 大洞　　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ　ﾅｵ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 3 1:00.86

4 40 大道　　美羽(2) ｵｵﾐﾁ ﾐｳ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 1 1:01.38

5 98 大津　枝里子(3) ｵｵﾂ ｴﾘｺ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 2 1:02.16

5 24 菅原　さくら(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 1:02.16

7 349 西　　　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 3 1:02.45

8 127 佐々木　愛央(3) ｻｻｷ  ﾏﾋﾛ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 5 1:02.50

9 50 千葉　　那智(3) ﾁﾊﾞ ﾅﾁ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 1 1:02.52

10 270 橋本  　星那(3) ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 6 1:02.78

11 223 大竹　　理子(2) ｵｵﾀｹ　　ﾘｺ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 4 1:03.06

12 76 松本　　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 5 1:03.25

13 224 川原　　寧乃(2) ｶﾜﾊﾗ　　ﾆｲﾉ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 6 1:03.48

14 348 髙屋敷　美咲(3) ﾀｶﾔｼｷ ﾐｻｷ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 1:03.63

15 299 高橋　さくら(3) ﾀｶﾊｼ ｻｸﾗ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 3 1:03.77

16 276 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 7 1:04.51

17 905 六串　　海遥(3) ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ 釜石甲子中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 1 1:04.76

18 4 継枝　　梨花(3) ﾂｸﾞｴﾀﾞ ﾘﾝｶ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 4 1:05.06

19 306 神崎　　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 5 1:05.28

20 300 青江　　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 2 1:05.45

21 175 葛西　　咲心(1) ｶｻｲ　ｻｷﾐ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 1 1:05.62

22 131 須藤　優希乃(3) ｽﾄﾞｳ  ﾕｷﾉ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 2 1:06.00

23 25 川上　　桃花(2) ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 3 1:06.23

24 42 栗谷川　　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 1 1:06.48

25 376 小堀内　星夏(3) ｺﾎﾞﾘﾅｲ ｾﾅ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 4 1:06.90

26 411 佐藤　    花(2) ｻﾄｳ　ﾊﾅ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 5 1:07.36

27 66 岩渕　　花穂(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾎ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 2 1:07.94

28 202 松尾　　美咲(2) ﾏﾂｵ ﾐｻｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 3 1:08.05

29 79 渡邊　　愛梨(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 4 1:08.24

30 498 小野　華菜子(1) ｵﾉ ｶﾅｺ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 3 1:12.22

31 149 東海林　風花(2) ｼｮｳｼﾞ ﾌｳｶ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 4 1:12.66

32 382 福士　　裕那(2) ﾌｸｼ ﾕｳﾅ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 5 1:12.83

33 115 末崎　　朱莉(3) ﾏｯｻｷ ｱｶﾘ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 6 1:14.02

34 362 上野ソフィア(3) ｳﾜﾉ ｿﾌｨｱ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 5 1:16.63

13 三八木澤愛生(3) ﾐﾔｷﾞｻﾞﾜ ﾒｲ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 DNS

49 佐藤　　美央(3) ｻﾄｳ ﾐｵ 岩谷堂 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 DNS

51 新沼　　朱莉(3) ﾆｲﾇﾏ ｱｶﾘ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 DNS

53 新沼　　美尭(3) ﾆｲﾇﾏ ﾐﾉﾘ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 DNS

203 三浦　　舞姫(2) ﾐｳﾗ ﾏｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 DNS

233 漆原　　恵美(3) ｳﾙｼﾊﾞﾗﾒｸﾞﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 DNS

234 乙部　梨々花(3) ｵﾄﾍﾞﾘﾘｶ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 DNS

321 荒木　　柚菜(1) ｱﾗｷ ﾕﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 DNS

335 川上　　　遥(3) ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               2:14.29     細田　友里絵(岩手・盛岡第四高校)      2010 5月9日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶｷﾎ ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ

1 3 242 田中　　希歩(2) 盛岡誠桜 2:19.10 1 5 85 田山　　綺星(3) 盛岡下小路中 2:20.53
ｵｵﾐﾁ ﾐｳ ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ

2 2 40 大道　　美羽(2) 盛岡市立 2:24.16 2 4 88 水川　月香彩(3) 盛岡下小路中 2:23.17
ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ

3 7 540 立花　來星々(3) 矢巾北中 2:26.70 3 7 246 角舘　　音緒(3) 花巻中 2:25.99
ｼﾗｷ ﾐｷ ｿｶﾞﾍﾞ ｱﾔﾅ

4 5 291 白木  　美樹(1) 花巻東 2:27.86 4 6 261 曽我部　綾奈(3) 盛岡北 2:28.54
ﾐｽﾞﾉ　　ｶﾖ ｾｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ

5 1 451 水野　　佳世(1) 盛岡第三 2:30.31 5 1 324 瀬川　　和叶(1) 盛岡市立 2:30.07
ｱｻｸﾗ ｶﾝﾅ ﾅｶﾂｶﾐｻﾄ

6 8 266 朝倉  　栞己(3) 花巻東 2:33.56 6 8 253 中塚　　美聡(1) 盛岡誠桜 2:37.56
ｻﾜﾑﾗ ﾘｵﾅ ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ

4 290 澤村　里桜菜(1) 花巻東 DNF 7 3 458 安藤　　愛理(1) 軽米 2:39.85
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽｶ ﾌﾙｶﾜｱﾕｾ

6 41 中島　　明香 岩手大 DNS 2 244 古川　　歩聖(2) 盛岡誠桜 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾍﾞ　ﾕｳﾅ ﾑﾗﾀ ﾅﾉ

1 8 209 阿部　　有那(3) 一関第二 2:28.74 1 7 194 村田　　菜音(3) 雫石中 2:30.56
ｷﾔﾅｷﾞ ﾚｲﾑ ﾅｶﾞﾉ ｻﾎ

2 4 286 鬼柳　  礼夢(1) 花巻東 2:32.30 2 3 341 長野　　桜帆(2) 大船渡 2:30.97
ｲﾜﾌﾈﾐｸ ｻﾄｳ　ﾊﾅ

3 5 239 岩船　　未來(2) 盛岡誠桜 2:32.71 3 4 411 佐藤　    花(2) 水沢 2:33.30
ﾏｴﾀ ﾐﾊﾈ ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ

4 7 178 前田　　望羽(3) 盛岡下橋中 2:33.41 4 2 340 兼平　　芽衣(2) 盛岡見前南中 2:37.30
ｻﾄｳ ｻﾁ ﾋﾗﾉﾕｲ

5 6 288 佐藤　    祥(1) 花巻東 2:33.94 5 8 254 平野　　　結(1) 盛岡誠桜 2:39.95
ﾏﾂﾀﾞ ｺｺﾅ ﾌｸｼﾏ ｺｺﾅ

6 3 272 松田  　心菜(3) 花巻東 2:37.87 6 5 295 福嶋  　心菜(1) 花巻東 2:40.13
ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｻﾗ

7 2 267 小原　ののこ(3) 花巻東 2:40.29 7 6 273 宮林  　沙羅(3) 花巻東 2:45.60
ｻｻｷﾙｲ ｽｽﾞｷ ﾘﾅ

8 1 250 佐々木　流星(1) 盛岡誠桜 2:49.45 1 33 鈴木　　莉那(3) 盛岡市立 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ　　ﾓｱ ｶﾜﾊﾗ　　ﾆｲﾉ

1 5 448 加藤　　萌愛(1) 盛岡第三 2:31.37 1 1 224 川原　　寧乃(2) 盛岡第三 2:34.23
ｳｴﾀﾞ ﾜｶ ｳﾒｻﾞﾜ ﾓｴ

2 3 682 上田　　和佳(2) 白百合学園中 2:32.02 2 4 104 梅澤　　　萌(2) 盛岡第一 2:35.96
ｷｳﾁ　　ﾐﾔﾋﾞ ｱﾍﾞ  ｼﾎ

3 1 225 木内　　　雅(2) 盛岡第三 2:32.23 3 8 125 阿部　　志帆(3) 花巻北 2:41.77
ﾂｸﾞｴﾀﾞ ﾘﾝｶ ﾌｸｼ ﾕｳﾅ

4 6 4 継枝　　梨花(3) 花北青雲 2:32.31 4 5 382 福士　　裕那(2) 宮古 2:47.95
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ ﾏﾂｼﾀｱﾝﾅ

5 7 186 中島　　優里(2) 盛岡下橋中 2:33.21 5 2 469 松下  あんな(1) 久慈東 2:49.09
ﾆｲﾇﾏ ｱｶﾘ ｶﾜﾑﾗ ﾐﾄﾞﾘ

6 4 51 新沼　　朱莉(3) 高田 2:33.85 3 178 川村    　碧(3) 盛岡第四 DNS
ｶﾜﾊﾞﾀ ｺｺﾛ ﾅﾂｲ ﾐｻｷ

7 8 693 川端　　　心(3) 釜石中 2:36.47 6 108 夏井　心咲季(3) 花巻石鳥谷中 DNS
ｻﾄｳ ﾐｻｷ ｶﾜﾊﾀ ﾅﾂｷ

2 183 佐藤　　美咲(2) 盛岡第四 DNS 7 590 川畑　　夏妃(2) 田野畑中 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               2:14.29     細田　友里絵(岩手・盛岡第四高校)      2010 5月9日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｸﾞﾁ  ｱｵｲ ﾑﾗﾀ ﾓﾓｶ

1 6 141 田口　　葵依(2) 花巻北 2:40.78 1 8 195 村田　　桃華(3) 雫石中 2:44.05
ﾎｼﾉ ﾅﾅ ﾀﾀﾞ  ﾚﾐ

2 8 309 星野　　那奈(2) 一関第一 2:43.93 2 6 142 多田　　怜未(2) 花巻北 2:45.67
ﾔｴｶﾞｼ ｴﾐ ｽｽﾞｷ ｻﾔ

3 3 6 八重樫　　笑(3) 花北青雲 2:45.52 3 3 58 鈴木　　沙彩(2) 高田 2:50.29
ﾑﾗﾀ ｱｵｲ ﾏﾂｴ ﾕｽﾞｶ

4 5 193 村田　　　葵(3) 雫石中 2:46.42 4 7 472 松江　  柚果(1) 花巻農業 3:01.04
ﾋｶﾞｼﾉ ﾐｻｷ ｻｻｷ ﾐﾜ

5 7 146 東野　　美咲(3) 盛岡土淵中 2:46.46 2 368 佐々木　美和(2) 岩大附属中 DNS
ｶﾓﾝ ﾋﾅﾀ ｻｻｷ ﾘﾅ

6 4 443 掃部　ひなた(1) 西和賀 2:46.47 4 21 佐々木　莉奈(2) 盛岡大宮中 DNS
ｲﾏｶﾜ ﾕｲ ﾅｶﾞﾓﾄ ｷﾖﾗ

1 495 今川　　結衣(1) 北上翔南 DNS 5 253 永本　　聖空(2) 花巻中 DNS
ﾏｯｻｷ ｱｶﾘ

2 115 末崎　　朱莉(3) 遠野 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶｷﾎ

1 242 田中　　希歩(2) 盛岡誠桜 2:19.10
ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ

2 85 田山　　綺星(3) 盛岡下小路中 2:20.53
ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ

3 88 水川　月香彩(3) 盛岡下小路中 2:23.17
ｵｵﾐﾁ ﾐｳ

4 40 大道　　美羽(2) 盛岡市立 2:24.16
ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ

5 246 角舘　　音緒(3) 花巻中 2:25.99
ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ

6 540 立花　來星々(3) 矢巾北中 2:26.70
ｼﾗｷ ﾐｷ

7 291 白木  　美樹(1) 花巻東 2:27.86
ｿｶﾞﾍﾞ ｱﾔﾅ

8 261 曽我部　綾奈(3) 盛岡北 2:28.54

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               2:14.29     細田　友里絵(岩手・盛岡第四高校)      2010 5月9日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 242 田中　　希歩(2) ﾀﾅｶｷﾎ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 1 2:19.10

2 85 田山　　綺星(3) ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ 盛岡下小路中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 1 2:20.53

3 88 水川　月香彩(3) ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ 盛岡下小路中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 2:23.17

4 40 大道　　美羽(2) ｵｵﾐﾁ ﾐｳ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 2 2:24.16

5 246 角舘　　音緒(3) ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ 花巻中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 3 2:25.99

6 540 立花　來星々(3) ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 3 2:26.70

7 291 白木  　美樹(1) ｼﾗｷ ﾐｷ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 4 2:27.86

8 261 曽我部　綾奈(3) ｿｶﾞﾍﾞ ｱﾔﾅ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 4 2:28.54

9 209 阿部　　有那(3) ｱﾍﾞ　ﾕｳﾅ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 1 2:28.74

10 324 瀬川　　和叶(1) ｾｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 5 2:30.07

11 451 水野　　佳世(1) ﾐｽﾞﾉ　　ｶﾖ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 5 2:30.31

12 194 村田　　菜音(3) ﾑﾗﾀ ﾅﾉ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 1 2:30.56

13 341 長野　　桜帆(2) ﾅｶﾞﾉ ｻﾎ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 2 2:30.97

14 448 加藤　　萌愛(1) ｶﾄｳ　　ﾓｱ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 1 2:31.37

15 682 上田　　和佳(2) ｳｴﾀﾞ ﾜｶ 白百合学園中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 2 2:32.02

16 225 木内　　　雅(2) ｷｳﾁ　　ﾐﾔﾋﾞ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 3 2:32.23

17 286 鬼柳　  礼夢(1) ｷﾔﾅｷﾞ ﾚｲﾑ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 2 2:32.30

18 4 継枝　　梨花(3) ﾂｸﾞｴﾀﾞ ﾘﾝｶ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 4 2:32.31

19 239 岩船　　未來(2) ｲﾜﾌﾈﾐｸ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 3 2:32.71

20 186 中島　　優里(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 盛岡下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 5 2:33.21

21 411 佐藤　    花(2) ｻﾄｳ　ﾊﾅ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 3 2:33.30

22 178 前田　　望羽(3) ﾏｴﾀ ﾐﾊﾈ 盛岡下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 4 2:33.41

23 266 朝倉  　栞己(3) ｱｻｸﾗ ｶﾝﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 6 2:33.56

24 51 新沼　　朱莉(3) ﾆｲﾇﾏ ｱｶﾘ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 6 2:33.85

25 288 佐藤　    祥(1) ｻﾄｳ ｻﾁ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 5 2:33.94

26 224 川原　　寧乃(2) ｶﾜﾊﾗ　　ﾆｲﾉ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 1 1 2:34.23

27 104 梅澤　　　萌(2) ｳﾒｻﾞﾜ ﾓｴ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 2 2:35.96

28 693 川端　　　心(3) ｶﾜﾊﾞﾀ ｺｺﾛ 釜石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 7 2:36.47

29 340 兼平　　芽衣(2) ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ 盛岡見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 4 2:37.30

30 253 中塚　　美聡(1) ﾅｶﾂｶﾐｻﾄ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 6 2:37.56

31 272 松田  　心菜(3) ﾏﾂﾀﾞ ｺｺﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 6 2:37.87

32 458 安藤　　愛理(1) ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 7 2:39.85

33 254 平野　　　結(1) ﾋﾗﾉﾕｲ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 5 2:39.95

34 295 福嶋  　心菜(1) ﾌｸｼﾏ ｺｺﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 6 2:40.13

35 267 小原　ののこ(3) ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 7 2:40.29

36 141 田口　　葵依(2) ﾀｸﾞﾁ  ｱｵｲ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 1 2:40.78

37 125 阿部　　志帆(3) ｱﾍﾞ  ｼﾎ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 3 2:41.77

38 309 星野　　那奈(2) ﾎｼﾉ ﾅﾅ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 2 2:43.93

39 195 村田　　桃華(3) ﾑﾗﾀ ﾓﾓｶ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 1 2:44.05

40 6 八重樫　　笑(3) ﾔｴｶﾞｼ ｴﾐ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 3 2:45.52

41 273 宮林  　沙羅(3) ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｻﾗ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 7 2:45.60

42 142 多田　　怜未(2) ﾀﾀﾞ  ﾚﾐ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 2 2:45.67

43 193 村田　　　葵(3) ﾑﾗﾀ ｱｵｲ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 4 2:46.42

44 146 東野　　美咲(3) ﾋｶﾞｼﾉ ﾐｻｷ 盛岡土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 5 2:46.46

45 443 掃部　ひなた(1) ｶﾓﾝ ﾋﾅﾀ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 6 2:46.47

46 382 福士　　裕那(2) ﾌｸｼ ﾕｳﾅ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 4 2:47.95

47 469 松下  あんな(1) ﾏﾂｼﾀｱﾝﾅ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 5 2:49.09

48 250 佐々木　流星(1) ｻｻｷﾙｲ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 8 2:49.45

49 58 鈴木　　沙彩(2) ｽｽﾞｷ ｻﾔ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 3 2:50.29

50 472 松江　  柚果(1) ﾏﾂｴ ﾕｽﾞｶ 花巻農業 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 4 3:01.04

凡例 DNS：欠場



 女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               2:14.29     細田　友里絵(岩手・盛岡第四高校)      2010 5月9日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

290 澤村　里桜菜(1) ｻﾜﾑﾗ ﾘｵﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4

21 佐々木　莉奈(2) ｻｻｷ ﾘﾅ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 DNS

33 鈴木　　莉那(3) ｽｽﾞｷ ﾘﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 DNS

41 中島　　明香 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽｶ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 DNS

108 夏井　心咲季(3) ﾅﾂｲ ﾐｻｷ 花巻石鳥谷中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 DNS

115 末崎　　朱莉(3) ﾏｯｻｷ ｱｶﾘ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 DNS

178 川村    　碧(3) ｶﾜﾑﾗ ﾐﾄﾞﾘ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 DNS

183 佐藤　　美咲(2) ｻﾄｳ ﾐｻｷ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 DNS

244 古川　　歩聖(2) ﾌﾙｶﾜｱﾕｾ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 DNS

253 永本　　聖空(2) ﾅｶﾞﾓﾄ ｷﾖﾗ 花巻中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 DNS

368 佐々木　美和(2) ｻｻｷ ﾐﾜ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 DNS

495 今川　　結衣(1) ｲﾏｶﾜ ﾕｲ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 1 DNS

590 川畑　　夏妃(2) ｶﾜﾊﾀ ﾅﾂｷ 田野畑中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:37.79     若狭　愛友奈(岩手・見前中学校)        2017 5月8日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶｷﾎ ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ

1 7 242 田中　　希歩(2) 盛岡誠桜 4:44.65 1 2 246 角舘　　音緒(3) 花巻中 4:52.57
ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ ｶﾐﾀｲﾗ ｶﾘﾝ

2 9 88 水川　月香彩(3) 盛岡下小路中 4:47.91 2 10 28 上平　　香凜(3) 盛岡市立 4:54.39
ﾋﾗﾌｼﾞ ﾅﾅ ｱｻｸﾗ ｶﾝﾅ

3 3 271 平藤　  楠菜(3) 花巻東 4:48.05 3 6 266 朝倉  　栞己(3) 花巻東 4:55.79
ﾐｽﾞｶﾜ ﾋｶﾙ ｱﾗｷ ﾋﾅ

4 16 181 水川　陽香留(3) 盛岡第四 4:48.42 4 4 26 荒木　　陽菜(3) 盛岡市立 4:55.94
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｵﾘ ｻﾄｳ ｻﾁ

5 14 2 古舘　　栞莉 花巻ＡＣ 4:50.37 5 5 288 佐藤　    祥(1) 花巻東 4:57.83
ｼﾗｷ ﾐｷ ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾘ

6 6 291 白木  　美樹(1) 花巻東 4:52.06 6 17 82 菅原　　雛星(1) 遠野中 4:57.88
ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ ﾌｼﾞﾀ  ｴﾅ

7 10 540 立花　來星々(3) 矢巾北中 4:52.06 7 7 133 藤田　　笑夏(3) 花巻北 4:59.11
ｷﾔﾅｷﾞ ﾚｲﾑ ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ

8 4 286 鬼柳　  礼夢(1) 花巻東 4:53.46 8 14 267 小原　ののこ(3) 花巻東 4:59.17
ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ ｱﾍﾞ　ﾕｳﾅ

9 18 14 佐々木　菜月(2) 軽米 4:56.81 9 11 209 阿部　　有那(3) 一関第二 5:02.06
ﾏﾂﾉ ﾐｼﾛ ｲﾄｳ ﾘﾝ

10 1 37 松野　　海白(3) 盛岡市立 4:58.28 10 15 27 伊藤　　　凜(3) 盛岡市立 5:07.84
ﾐｽﾞﾉ　　ｶﾖ ﾑﾗｶﾐ ｻｸﾗ

11 13 451 水野　　佳世(1) 盛岡第三 5:00.71 11 1 188 村上　さくら(2) 盛岡第四 5:08.75
ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ ﾀｶﾊｼ ﾕｷ

12 17 85 田山　　綺星(3) 盛岡下小路中 5:00.93 12 9 108 高橋　　結季(2) 盛岡第一 5:10.00
ﾏﾂﾀﾞ ｺｺﾅ ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ

13 11 272 松田  　心菜(3) 花巻東 5:01.71 13 8 202 吉田　　夢望(2) 雫石中 5:15.66
ﾀｼﾛ  ﾋﾅﾀ ﾊｼﾊﾞﾀ ﾆｲﾅ

14 15 147 田代　陽南多(1) 花巻北 5:08.65 14 16 724 橋端　仁惟奈(3) 山田中 5:16.27
ｵｶﾀﾞｱｲﾘ ｼﾗﾉｱｵｿﾞﾗ

15 12 247 岡田　　愛里(1) 盛岡誠桜 5:10.36 15 12 235 白野　　青空(3) 盛岡誠桜 5:18.06
ｵﾀﾞｼﾏﾏﾅ ｽｶﾞﾜﾗ ｷﾗﾘ

16 8 240 小田島　まな(2) 盛岡誠桜 5:11.02 16 18 80 菅原　　綺星(2) 遠野中 5:22.70
ﾉﾀﾞ　　ﾉﾉｺ ｽｶﾞﾜﾗﾐｷ

17 5 450 野田　のの子(1) 盛岡第三 5:23.18 17 3 251 菅原　　美姫(1) 盛岡誠桜 5:23.39
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽｶ ｻｻｷ ﾋﾖﾘ

2 41 中島　　明香 岩手大 DNS 18 13 417 佐々木　陽和(1) 盛岡市立 5:24.89

凡例  DNS:欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:37.79     若狭　愛友奈(岩手・見前中学校)        2017 5月8日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾘﾀ ﾕｱ シバタ マユミ

1 15 294 成田  　夢彩(1) 花巻東 5:00.14 1 7 11 柴田　真由美 しらゆりﾚﾃﾞｨｰｽ 5:06.92
ｻﾜﾀﾞ ｶﾎ ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ

2 12 289 澤田　  佳穂(1) 花巻東 5:01.83 2 13 458 安藤　　愛理(1) 軽米 5:10.46
ｻﾄｳ ﾐｻｷ ｻﾄｳ ﾊﾅ

3 2 183 佐藤　　美咲(2) 盛岡第四 5:02.83 3 5 364 佐藤    　花(1) 盛岡大学附属 5:11.39
ｻｻｷ ﾕｲ ﾊｺｻﾞｷ  ﾁﾎ

4 8 644 佐々木　結彩(2) 宮古西中 5:03.87 4 1 144 箱崎　　智歩(2) 花巻北 5:12.57
ﾊﾀﾔﾏ ﾗﾝ ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾊﾙｶ

5 17 78 畑山　　　藍(3) 遠野中 5:05.94 5 17 378 古舘　　晴香(3) 宮古 5:15.89
ｷﾉｼﾀ ﾅﾅ ﾅﾂｲ ﾋﾅｺ

6 4 359 木野下　奈々(2) 盛岡大学附属 5:07.44 6 15 509 夏井　日菜子(1) 一戸中 5:16.21
ﾏｴﾀ ﾐﾊﾈ ﾅｶﾞﾉ ｻﾎ

7 13 178 前田　　望羽(3) 盛岡下橋中 5:07.81 7 3 341 長野　　桜帆(2) 大船渡 5:17.83
ｳｴﾀﾞ ﾜｶ ｱﾍﾞ ﾘｻ

8 14 682 上田　　和佳(2) 白百合学園中 5:12.39 8 9 823 阿部　　里咲(2) 盛岡乙部中 5:21.53
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｻﾗ ｶﾌﾞﾄﾓﾘ ﾚｲﾅ

9 1 273 宮林  　沙羅(3) 花巻東 5:14.27 9 8 191 兜森　れいな(3) 黒沢尻北 5:23.30
ﾉｻﾞｷ ﾏｲ ｶﾜﾑﾗ ﾐﾄﾞﾘ

10 7 222 野崎　　真愛(3) 盛岡第三 5:15.09 10 12 178 川村    　碧(3) 盛岡第四 5:24.39
ﾌｸｼﾏ ｺｺﾅ ﾀﾀﾞ  ﾚﾐ

11 16 295 福嶋  　心菜(1) 花巻東 5:15.23 11 16 142 多田　　怜未(2) 花巻北 5:29.37
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

12 5 186 中島　　優里(2) 盛岡下橋中 5:15.92 12 2 3 高橋　　佳音(3) 花北青雲 5:31.31
ﾑﾗﾀ ﾅﾉ ｲﾄｳ ﾙﾅ

13 3 194 村田　　菜音(3) 雫石中 5:19.31 13 10 334 伊藤　　留那(3) 大船渡 5:35.30
ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ ｵﾀﾞﾜﾗ ﾕﾂｷ

14 10 340 兼平　　芽衣(2) 盛岡見前南中 5:24.73 14 11 345 小田原　優月(3) 北上上野中 5:39.10
ｱﾍﾞ ﾌｳｶ ｷｸﾁ ﾕｱﾝ

15 9 216 阿部　　楓夏(3) 盛岡第三 5:31.88 15 6 399 菊池　　優杏(2) 花巻南 5:41.91
ﾌﾙｶﾜｻｷﾉ ｵｲｶﾜ ｾﾅ

16 11 255 古川　　咲乃(1) 盛岡誠桜 5:45.83 4 285 及川　  聖奈(1) 花巻東 DNS
ｵﾊﾞﾗ ｱﾘｻ ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ

6 47 小原　愛里紗 岩手大 DNS 14 31 菅原　めぐみ IWASPO-AC DNS

凡例  DNS:欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:37.79     若狭　愛友奈(岩手・見前中学校)        2017 5月8日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

5組 6組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｳﾁ　　ﾐﾔﾋﾞ ﾀｼﾛ ｲﾛﾊ

1 7 225 木内　　　雅(2) 盛岡第三 5:22.15 1 16 381 田代　　彩羽(2) 宮古 5:27.63
ｻｲﾄｳ ｱﾔﾅ ﾀｸﾞﾁ  ｱｵｲ

2 2 100 齊藤　　絢菜(3) 盛岡第一 5:31.69 2 8 141 田口　　葵依(2) 花巻北 5:33.18
ｱﾍﾞ  ｼﾎ ﾑﾗﾀ ﾓﾓｶ

3 5 125 阿部　　志帆(3) 花巻北 5:33.35 3 12 195 村田　　桃華(3) 雫石中 5:41.78
ﾐｳﾗ　ｱｲｶ ﾀｹﾀﾞ ﾐｳ

4 6 215 三浦　　愛華(2) 一関第二 5:39.13 4 15 208 武田　　美羽(3) 北上中 5:45.59
ﾐﾅﾄ ﾏｺ ﾅｶﾀﾞ ｽﾐﾚ

5 3 383 湊　　　茉子(2) 宮古 5:39.21 5 10 16 中田　珠美礼(3) 盛岡大宮中 5:47.68
ﾑﾗﾀ ｱｵｲ ﾔﾏﾈ ﾏﾕ

6 1 193 村田　　　葵(3) 雫石中 5:39.81 6 5 384 山根　　万侑(2) 宮古 5:54.67
ﾏﾂｼﾀｱﾝﾅ ﾀﾅｶ ﾕﾅ

7 4 469 松下  あんな(1) 久慈東 5:42.31 7 17 736 三上　　乃愛(2) 山田中 5:56.62
ﾎｼﾉ ﾅﾅ ｻｲﾄｳﾕﾗ

8 16 309 星野　　那奈(2) 一関第一 5:42.56 8 6 543 齊藤　　悠来(2) 矢巾北中 5:57.40
ｶﾝﾉ ﾘﾝ ﾔｴｶﾞｼ ｻｷ

9 9 346 菅野　　　凜(3) 久慈 5:44.53 9 4 7 八重樫　　咲(3) 花北青雲 6:00.37
ｺﾝﾉ ﾘｾ ｳｴﾑﾗ ﾋﾄﾐ

10 11 347 今野　　莉瀬(3) 北上上野中 5:45.07 10 11 88 上村　　　瞳(3) 盛岡第二 6:07.41
ﾔｴｶﾞｼ ｴﾐ ｶｼﾜﾀﾞﾃ ﾋﾅﾀ

11 13 6 八重樫　　笑(3) 花北青雲 5:46.38 11 14 460 柏舘　ひなた(1) 釜石 6:08.00
ｶﾇｶﾐﾉﾘ ｻｻｷ ﾊﾅｶ

12 15 463 鹿糠    美紀(2) 久慈東 5:46.71 12 3 721 佐々木　花夏(3) 山田中 6:08.38
ｽｽﾞｷ ｻﾔ ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｶ

13 10 58 鈴木　　沙彩(2) 高田 5:48.04 13 7 212 福田　　結夏(3) 北上中 6:32.31
ｸｼﾞ ﾏﾘﾝ ﾄﾘｳﾐ ｻｷ

14 12 776 久慈　麻里夢(2) 上田中 5:50.21 14 9 575 鳥海　　紗生(3) 奥州水沢中 6:39.61
ﾋﾅﾂﾞﾙ ﾐｻｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ

15 8 90 雛鶴　　彩希(3) 盛岡第二 5:50.74 15 13 20 小林　　奈生(2) 盛岡大宮中 6:57.92
ﾆｲﾇﾏ ﾏｻﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅｺ

14 342 新沼　　雅子(2) 大船渡 DNS 1 373 渡辺　陽奈子(2) 岩大附属中 DNS
ｸﾄﾞｳ ｻﾗ ﾊﾔｼ ﾘﾅ

17 363 工藤　  沙羅(1) 盛岡大学附属 DNS 2 24 林　　　里奈(2) 盛岡大宮中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶｷﾎ

1 242 田中　　希歩(2) 盛岡誠桜 4:44.65
ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ

2 88 水川　月香彩(3) 盛岡下小路中 4:47.91
ﾋﾗﾌｼﾞ ﾅﾅ

3 271 平藤　  楠菜(3) 花巻東 4:48.05
ﾐｽﾞｶﾜ ﾋｶﾙ

4 181 水川　陽香留(3) 盛岡第四 4:48.42
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｵﾘ

5 2 古舘　　栞莉 花巻ＡＣ 4:50.37
ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ

6 540 立花　來星々(3) 矢巾北中 4:52.06
ｼﾗｷ ﾐｷ

6 291 白木  　美樹(1) 花巻東 4:52.06
ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ

8 246 角舘　　音緒(3) 花巻中 4:52.57

凡例  DNS:欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:37.79     若狭　愛友奈(岩手・見前中学校)        2017 5月8日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

1 242 田中　　希歩(2) ﾀﾅｶｷﾎ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 1 4:44.65

2 88 水川　月香彩(3) ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ 盛岡下小路中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 9 2 4:47.91

3 271 平藤　  楠菜(3) ﾋﾗﾌｼﾞ ﾅﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 3 4:48.05

4 181 水川　陽香留(3) ﾐｽﾞｶﾜ ﾋｶﾙ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 16 4 4:48.42

5 2 古舘　　栞莉 ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｵﾘ 花巻ＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 14 5 4:50.37

6 291 白木  　美樹(1) ｼﾗｷ ﾐｷ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 6 4:52.06

6 540 立花　來星々(3) ﾀﾁﾊﾞﾅｸﾗﾗ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 10 7 4:52.06

8 246 角舘　　音緒(3) ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ 花巻中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 1 4:52.57

9 286 鬼柳　  礼夢(1) ｷﾔﾅｷﾞ ﾚｲﾑ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 8 4:53.46

10 28 上平　　香凜(3) ｶﾐﾀｲﾗ ｶﾘﾝ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 10 2 4:54.39

11 266 朝倉  　栞己(3) ｱｻｸﾗ ｶﾝﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 3 4:55.79

12 26 荒木　　陽菜(3) ｱﾗｷ ﾋﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 4 4:55.94

13 14 佐々木　菜月(2) ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 18 9 4:56.81

14 288 佐藤　    祥(1) ｻﾄｳ ｻﾁ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 5 4:57.83

15 82 菅原　　雛星(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾘ 遠野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 17 6 4:57.88

16 37 松野　　海白(3) ﾏﾂﾉ ﾐｼﾛ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 10 4:58.28

17 133 藤田　　笑夏(3) ﾌｼﾞﾀ  ｴﾅ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 7 4:59.11

18 267 小原　ののこ(3) ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 14 8 4:59.17

19 294 成田  　夢彩(1) ﾅﾘﾀ ﾕｱ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 15 1 5:00.14

20 451 水野　　佳世(1) ﾐｽﾞﾉ　　ｶﾖ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 13 11 5:00.71

21 85 田山　　綺星(3) ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ 盛岡下小路中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 17 12 5:00.93

22 272 松田  　心菜(3) ﾏﾂﾀﾞ ｺｺﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 11 13 5:01.71

23 289 澤田　  佳穂(1) ｻﾜﾀﾞ ｶﾎ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 12 2 5:01.83

24 209 阿部　　有那(3) ｱﾍﾞ　ﾕｳﾅ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 11 9 5:02.06

25 183 佐藤　　美咲(2) ｻﾄｳ ﾐｻｷ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 3 5:02.83

26 644 佐々木　結彩(2) ｻｻｷ ﾕｲ 宮古西中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 4 5:03.87

27 78 畑山　　　藍(3) ﾊﾀﾔﾏ ﾗﾝ 遠野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 17 5 5:05.94

28 11 柴田　真由美 シバタ マユミ しらゆりﾚﾃﾞｨｰｽ ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 1 5:06.92

29 359 木野下　奈々(2) ｷﾉｼﾀ ﾅﾅ 盛岡大学附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 6 5:07.44

30 178 前田　　望羽(3) ﾏｴﾀ ﾐﾊﾈ 盛岡下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 13 7 5:07.81

31 27 伊藤　　　凜(3) ｲﾄｳ ﾘﾝ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 15 10 5:07.84

32 147 田代　陽南多(1) ﾀｼﾛ  ﾋﾅﾀ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 15 14 5:08.65

33 188 村上　さくら(2) ﾑﾗｶﾐ ｻｸﾗ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 11 5:08.75

34 108 高橋　　結季(2) ﾀｶﾊｼ ﾕｷ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 9 12 5:10.00

35 247 岡田　　愛里(1) ｵｶﾀﾞｱｲﾘ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 12 15 5:10.36

36 458 安藤　　愛理(1) ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 13 2 5:10.46

37 240 小田島　まな(2) ｵﾀﾞｼﾏﾏﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 16 5:11.02

38 364 佐藤    　花(1) ｻﾄｳ ﾊﾅ 盛岡大学附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 3 5:11.39

39 682 上田　　和佳(2) ｳｴﾀﾞ ﾜｶ 白百合学園中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 14 8 5:12.39

40 144 箱崎　　智歩(2) ﾊｺｻﾞｷ  ﾁﾎ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 4 5:12.57

41 273 宮林  　沙羅(3) ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｻﾗ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 9 5:14.27

42 222 野崎　　真愛(3) ﾉｻﾞｷ ﾏｲ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 10 5:15.09

43 295 福嶋  　心菜(1) ﾌｸｼﾏ ｺｺﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 16 11 5:15.23

44 202 吉田　　夢望(2) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 13 5:15.66

45 378 古舘　　晴香(3) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾊﾙｶ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 17 5 5:15.89

46 186 中島　　優里(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 盛岡下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 12 5:15.92

47 509 夏井　日菜子(1) ﾅﾂｲ ﾋﾅｺ 一戸中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 15 6 5:16.21

48 724 橋端　仁惟奈(3) ﾊｼﾊﾞﾀ ﾆｲﾅ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 16 14 5:16.27

49 341 長野　　桜帆(2) ﾅｶﾞﾉ ｻﾎ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 7 5:17.83

50 235 白野　　青空(3) ｼﾗﾉｱｵｿﾞﾗ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 12 15 5:18.06

凡例 DNS：欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:37.79     若狭　愛友奈(岩手・見前中学校)        2017 5月8日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

51 194 村田　　菜音(3) ﾑﾗﾀ ﾅﾉ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 13 5:19.31

52 823 阿部　　里咲(2) ｱﾍﾞ ﾘｻ 盛岡乙部中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 9 8 5:21.53

53 225 木内　　　雅(2) ｷｳﾁ　　ﾐﾔﾋﾞ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 1 5:22.15

54 80 菅原　　綺星(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｷﾗﾘ 遠野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 18 16 5:22.70

55 450 野田　のの子(1) ﾉﾀﾞ　　ﾉﾉｺ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 17 5:23.18

56 191 兜森　れいな(3) ｶﾌﾞﾄﾓﾘ ﾚｲﾅ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 9 5:23.30

57 251 菅原　　美姫(1) ｽｶﾞﾜﾗﾐｷ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 17 5:23.39

58 178 川村    　碧(3) ｶﾜﾑﾗ ﾐﾄﾞﾘ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 12 10 5:24.39

59 340 兼平　　芽衣(2) ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ 盛岡見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 10 14 5:24.73

60 417 佐々木　陽和(1) ｻｻｷ ﾋﾖﾘ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 13 18 5:24.89

61 381 田代　　彩羽(2) ﾀｼﾛ ｲﾛﾊ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 16 1 5:27.63

62 142 多田　　怜未(2) ﾀﾀﾞ  ﾚﾐ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 16 11 5:29.37

63 3 高橋　　佳音(3) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 12 5:31.31

64 100 齊藤　　絢菜(3) ｻｲﾄｳ ｱﾔﾅ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 2 5:31.69

65 216 阿部　　楓夏(3) ｱﾍﾞ ﾌｳｶ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 9 15 5:31.88

66 141 田口　　葵依(2) ﾀｸﾞﾁ  ｱｵｲ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 2 5:33.18

67 125 阿部　　志帆(3) ｱﾍﾞ  ｼﾎ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 3 5:33.35

68 334 伊藤　　留那(3) ｲﾄｳ ﾙﾅ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 10 13 5:35.30

69 345 小田原　優月(3) ｵﾀﾞﾜﾗ ﾕﾂｷ 北上上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 11 14 5:39.10

70 215 三浦　　愛華(2) ﾐｳﾗ　ｱｲｶ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 4 5:39.13

71 383 湊　　　茉子(2) ﾐﾅﾄ ﾏｺ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 5 5:39.21

72 193 村田　　　葵(3) ﾑﾗﾀ ｱｵｲ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 6 5:39.81

73 195 村田　　桃華(3) ﾑﾗﾀ ﾓﾓｶ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 12 3 5:41.78

74 399 菊池　　優杏(2) ｷｸﾁ ﾕｱﾝ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 15 5:41.91

75 469 松下  あんな(1) ﾏﾂｼﾀｱﾝﾅ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 7 5:42.31

76 309 星野　　那奈(2) ﾎｼﾉ ﾅﾅ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 16 8 5:42.56

77 346 菅野　　　凜(3) ｶﾝﾉ ﾘﾝ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 9 9 5:44.53

78 347 今野　　莉瀬(3) ｺﾝﾉ ﾘｾ 北上上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 11 10 5:45.07

79 208 武田　　美羽(3) ﾀｹﾀﾞ ﾐｳ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 15 4 5:45.59

80 255 古川　　咲乃(1) ﾌﾙｶﾜｻｷﾉ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 11 16 5:45.83

81 6 八重樫　　笑(3) ﾔｴｶﾞｼ ｴﾐ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 13 11 5:46.38

82 463 鹿糠    美紀(2) ｶﾇｶﾐﾉﾘ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 15 12 5:46.71

83 16 中田　珠美礼(3) ﾅｶﾀﾞ ｽﾐﾚ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 10 5 5:47.68

84 58 鈴木　　沙彩(2) ｽｽﾞｷ ｻﾔ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 10 13 5:48.04

85 776 久慈　麻里夢(2) ｸｼﾞ ﾏﾘﾝ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 12 14 5:50.21

86 90 雛鶴　　彩希(3) ﾋﾅﾂﾞﾙ ﾐｻｷ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 15 5:50.74

87 384 山根　　万侑(2) ﾔﾏﾈ ﾏﾕ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 6 5:54.67

88 736 三上　　乃愛(2) ﾀﾅｶ ﾕﾅ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 17 7 5:56.62

89 543 齊藤　　悠来(2) ｻｲﾄｳﾕﾗ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 8 5:57.40

90 7 八重樫　　咲(3) ﾔｴｶﾞｼ ｻｷ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 9 6:00.37

91 88 上村　　　瞳(3) ｳｴﾑﾗ ﾋﾄﾐ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 11 10 6:07.41

92 460 柏舘　ひなた(1) ｶｼﾜﾀﾞﾃ ﾋﾅﾀ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 14 11 6:08.00

93 721 佐々木　花夏(3) ｻｻｷ ﾊﾅｶ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 12 6:08.38

94 212 福田　　結夏(3) ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｶ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 13 6:32.31

95 575 鳥海　　紗生(3) ﾄﾘｳﾐ ｻｷ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 9 14 6:39.61

96 20 小林　　奈生(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 13 15 6:57.92

24 林　　　里奈(2) ﾊﾔｼ ﾘﾅ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 DNS

31 菅原　めぐみ ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ IWASPO-AC ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 14 DNS

41 中島　　明香 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽｶ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 DNS

47 小原　愛里紗 ｵﾊﾞﾗ ｱﾘｻ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               4:37.79     若狭　愛友奈(岩手・見前中学校)        2017 5月8日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

285 及川　  聖奈(1) ｵｲｶﾜ ｾﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 DNS

342 新沼　　雅子(2) ﾆｲﾇﾏ ﾏｻﾐ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 14 DNS

363 工藤　  沙羅(1) ｸﾄﾞｳ ｻﾗ 盛岡大学附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 17 DNS

373 渡辺　陽奈子(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅｺ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 1 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子3000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               9:39.31     高橋　美奈子(岩手・花巻東高校)        1995 5月9日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｵﾘ ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ

1 10 2 古舘　　栞莉 花巻ＡＣ 10:25.21 1 7 202 吉田　　夢望(2) 雫石中 11:06.22
ｶﾐﾀｲﾗ ｶﾘﾝ ﾌｼﾞﾀ  ｴﾅ

2 17 28 上平　　香凜(3) 盛岡市立 10:34.17 2 12 133 藤田　　笑夏(3) 花巻北 11:08.22
ｱﾗｷ ﾋﾅ ﾀｶﾊｼｷｵﾘ

3 7 26 荒木　　陽菜(3) 盛岡市立 10:34.56 3 10 544 高橋　　姫織(2) 矢巾北中 11:24.06
ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ ｻｻｷ ﾈﾈ

4 4 14 佐々木　菜月(2) 軽米 10:36.79 4 11 76 佐々木　寧音(3) 遠野中 11:29.01
ﾏﾂﾉ ﾐｼﾛ ﾊｺｻﾞｷ  ﾁﾎ

5 9 37 松野　　海白(3) 盛岡市立 10:39.38 5 4 144 箱崎　　智歩(2) 花巻北 11:42.95
ﾀｼﾛ  ﾋﾅﾀ ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

6 18 147 田代　陽南多(1) 花巻北 10:42.73 6 17 3 高橋　　佳音(3) 花北青雲 11:44.00
ｱｷﾓﾄｿｳ ｻｲﾄｳﾐｸ

7 2 238 秋元　　蒼羽(2) 盛岡誠桜 10:46.61 7 5 5 齊藤　　美空(2) 滝沢南中 11:46.26
ｻｻｷ ﾕｲ ｲﾄｳ ﾙﾅ

8 13 644 佐々木　結彩(2) 宮古西中 10:59.79 8 13 334 伊藤　　留那(3) 大船渡 11:46.69
ﾉｻﾞｷ ﾏｲ ﾀｼﾛ ｲﾛﾊ

9 8 222 野崎　　真愛(3) 盛岡第三 11:10.94 9 14 381 田代　　彩羽(2) 宮古 11:52.38
ｵｵｷﾞ ﾐﾜ ｶﾌﾞﾄﾓﾘ ﾚｲﾅ

10 15 44 扇子　　美和 岩手大 11:23.67 10 15 191 兜森　れいな(3) 黒沢尻北 11:56.43
ﾜｶｻﾜﾙﾅ ｱﾍﾞ ﾌｳｶ

11 6 4 若澤　　月那(3) 滝沢南中 11:29.61 11 2 216 阿部　　楓夏(3) 盛岡第三 12:05.90
ｶｼﾜｷﾞﾋﾅﾀ ｺｼｮｳﾄﾞｳ ﾉﾉｶ

12 12 1 柏木　　陽向(3) 滝沢南中 11:32.70 12 9 192 小姓堂乃々香(3) 黒沢尻北 12:34.45
ﾌｼﾞｻﾜｶﾎ ﾊﾀ ﾕｲﾅ

13 14 7 藤澤　　夏帆(2) 滝沢南中 11:42.97 13 3 110 畑　　　結菜(2) 盛岡第一 12:57.38
ﾅｸﾞﾗﾕｽﾞｷ ﾑﾗｶﾐ ｻｸﾗ

14 16 2 名倉　　柚季(3) 滝沢南中 11:53.18 1 188 村上　さくら(2) 盛岡第四 DNS
ｵｵｻﾜ ﾉﾘｶ ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ

1 588 大澤　　典佳(3) 田野畑中 DNS 6 31 菅原　めぐみ IWASPO-AC DNS
ﾐｽﾞｶﾜ ﾋｶﾙ ｻｻｷﾕｳﾗ

3 181 水川　陽香留(3) 盛岡第四 DNS 8 6 佐々木　優来(2) 滝沢南中 DNS
ﾜｶｻｱﾕﾅ ﾔｴｶﾞｼ ｻｷ

5 237 若狹　愛友奈(3) 盛岡誠桜 DNS 16 7 八重樫　　咲(3) 花北青雲 DNS
ﾌｸﾀﾞｱﾝﾘ

11 243 福田　　杏理(2) 盛岡誠桜 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｵﾘ

1 2 古舘　　栞莉 花巻ＡＣ 10:25.21
ｶﾐﾀｲﾗ ｶﾘﾝ

2 28 上平　　香凜(3) 盛岡市立 10:34.17
ｱﾗｷ ﾋﾅ

3 26 荒木　　陽菜(3) 盛岡市立 10:34.56
ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ

4 14 佐々木　菜月(2) 軽米 10:36.79
ﾏﾂﾉ ﾐｼﾛ

5 37 松野　　海白(3) 盛岡市立 10:39.38
ﾀｼﾛ  ﾋﾅﾀ

6 147 田代　陽南多(1) 花巻北 10:42.73
ｱｷﾓﾄｿｳ

7 238 秋元　　蒼羽(2) 盛岡誠桜 10:46.61
ｻｻｷ ﾕｲ

8 644 佐々木　結彩(2) 宮古西中 10:59.79

凡例  DNS:欠場



 女子3000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               9:39.31     高橋　美奈子(岩手・花巻東高校)        1995 5月9日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

1 2 古舘　　栞莉 ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｵﾘ 花巻ＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 10 1 10:25.21

2 28 上平　　香凜(3) ｶﾐﾀｲﾗ ｶﾘﾝ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 17 2 10:34.17

3 26 荒木　　陽菜(3) ｱﾗｷ ﾋﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 3 10:34.56

4 14 佐々木　菜月(2) ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 4 10:36.79

5 37 松野　　海白(3) ﾏﾂﾉ ﾐｼﾛ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 9 5 10:39.38

6 147 田代　陽南多(1) ﾀｼﾛ  ﾋﾅﾀ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 18 6 10:42.73

7 238 秋元　　蒼羽(2) ｱｷﾓﾄｿｳ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 7 10:46.61

8 644 佐々木　結彩(2) ｻｻｷ ﾕｲ 宮古西中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 13 8 10:59.79

9 202 吉田　　夢望(2) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 1 11:06.22

10 133 藤田　　笑夏(3) ﾌｼﾞﾀ  ｴﾅ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 12 2 11:08.22

11 222 野崎　　真愛(3) ﾉｻﾞｷ ﾏｲ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 9 11:10.94

12 44 扇子　　美和 ｵｵｷﾞ ﾐﾜ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 15 10 11:23.67

13 544 高橋　　姫織(2) ﾀｶﾊｼｷｵﾘ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 10 3 11:24.06

14 76 佐々木　寧音(3) ｻｻｷ ﾈﾈ 遠野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 11 4 11:29.01

15 4 若澤　　月那(3) ﾜｶｻﾜﾙﾅ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 11 11:29.61

16 1 柏木　　陽向(3) ｶｼﾜｷﾞﾋﾅﾀ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 12 12 11:32.70

17 144 箱崎　　智歩(2) ﾊｺｻﾞｷ  ﾁﾎ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 5 11:42.95

18 7 藤澤　　夏帆(2) ﾌｼﾞｻﾜｶﾎ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 14 13 11:42.97

19 3 高橋　　佳音(3) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 17 6 11:44.00

20 5 齊藤　　美空(2) ｻｲﾄｳﾐｸ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 7 11:46.26

21 334 伊藤　　留那(3) ｲﾄｳ ﾙﾅ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 13 8 11:46.69

22 381 田代　　彩羽(2) ﾀｼﾛ ｲﾛﾊ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 14 9 11:52.38

23 2 名倉　　柚季(3) ﾅｸﾞﾗﾕｽﾞｷ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 16 14 11:53.18

24 191 兜森　れいな(3) ｶﾌﾞﾄﾓﾘ ﾚｲﾅ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 15 10 11:56.43

25 216 阿部　　楓夏(3) ｱﾍﾞ ﾌｳｶ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 11 12:05.90

26 192 小姓堂乃々香(3) ｺｼｮｳﾄﾞｳ ﾉﾉｶ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 9 12 12:34.45

27 110 畑　　　結菜(2) ﾊﾀ ﾕｲﾅ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 13 12:57.38

6 佐々木　優来(2) ｻｻｷﾕｳﾗ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 DNS

7 八重樫　　咲(3) ﾔｴｶﾞｼ ｻｷ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 16 DNS

31 菅原　めぐみ ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｸﾞﾐ IWASPO-AC ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 DNS

181 水川　陽香留(3) ﾐｽﾞｶﾜ ﾋｶﾙ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

188 村上　さくら(2) ﾑﾗｶﾐ ｻｸﾗ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 DNS

237 若狹　愛友奈(3) ﾜｶｻｱﾕﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 DNS

243 福田　　杏理(2) ﾌｸﾀﾞｱﾝﾘ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 11 DNS

588 大澤　　典佳(3) ｵｵｻﾜ ﾉﾘｶ 田野畑中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子100mH(0.838m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 14.64     佐々木　天(岩手・盛岡第一高校)        2014 5月8日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｲﾄｳ ﾓﾓｶ ﾀｶﾊｼ ﾏｵ

1 6 34 内藤　　桃香(3) 盛岡市立 16.08 1 5 199 高橋　　茉央(2) 黒沢尻北 17.50
ｸﾛｶﾜ ﾚｲ ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ

2 8 182 黒川　　　澪(2) 盛岡第四 16.29 2 1 39 朝倉　　唯菜(2) 盛岡市立 18.09
ﾌﾙｶﾜ　ﾘｺ ﾊﾘﾏ ﾕﾅ

3 3 173 古川　　莉子(2) 盛岡南 16.96 3 6 281 播磨　  優和(2) 花巻東 18.19
ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋｶﾘ ｲｶﾞﾘ　ｱｲﾅ

4 1 210 菅原　ひかり(3) 一関第二 17.01 4 7 409 井苅　　愛那(2) 水沢 18.74
ｽｶﾞﾜﾗ　　ｱｲ ｲﾀｶﾞｷ ﾉｿﾞﾐ

5 2 226 菅原　　彩衣(2) 盛岡第三 17.21 5 8 217 板垣　　希実(3) 盛岡第三 19.04
ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ ｻｸﾗﾀﾞ ﾏﾅ

6 7 302 岩本　　萌香(2) 一関第一 17.27 6 2 44 櫻田　　茉奈(2) 盛岡市立 19.18
ｲﾏﾉ ﾓｶ ｲｼｶﾜ ﾓﾄﾊ

4 40 今野　　萌香 岩手大 DNS 3 148 石川　百杜巴 富士大 DNS
ﾀﾅｶ ｶｵﾙｺ ｳｴﾊﾗ ﾋﾄﾐ

5 180 田中　　馨子(3) 盛岡第四 DNS 4 362 上原    　瞳(1) 盛岡大学附属 DNS

3組 (風:-2.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽﾐﾖｼ ｻｷ ﾅｲﾄｳ ﾓﾓｶ

1 5 424 住吉　　彩季(1) 盛岡第一 17.48 1 34 内藤　　桃香(3) 盛岡市立 16.08 -0.4
ｸﾏｶﾞｲｽｽﾞｶ ｸﾛｶﾜ ﾚｲ

2 8 464 熊谷    涼楓(2) 久慈東 17.83 2 182 黒川　　　澪(2) 盛岡第四 16.29 -0.4
ﾆｻｾ ｱｲ ﾌﾙｶﾜ　ﾘｺ

3 4 264 仁佐瀬　　藍(2) 盛岡北 18.48 3 173 古川　　莉子(2) 盛岡南 16.96 -0.4
ﾐﾅｶﾜ ﾏｲ ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋｶﾘ

4 3 12 皆川　　麻依(3) 軽米 19.59 4 210 菅原　ひかり(3) 一関第二 17.01 -0.4
ﾀｶﾊｼ ﾐｶ ｽｶﾞﾜﾗ　　ｱｲ

5 6 73 高橋　　美香(2) 水沢第一 20.55 5 226 菅原　　彩衣(2) 盛岡第三 17.21 -0.4
ﾔﾅｲ ﾏｲ ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ

6 7 388 矢内　　　舞(2) 釜石 21.81 6 302 岩本　　萌香(2) 一関第一 17.27 -0.4
ｾｷ ﾘﾘｶ ｽﾐﾖｼ ｻｷ

2 325 関　　梨里花(1) 盛岡市立 DNS 7 424 住吉　　彩季(1) 盛岡第一 17.48 -2.0
ﾀｶﾊｼ ﾏｵ

8 199 高橋　　茉央(2) 黒沢尻北 17.50 -1.6

凡例  DNS:欠場



 女子100mH(0.838m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 14.64     佐々木　天(岩手・盛岡第一高校)        2014 5月8日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 34 内藤　　桃香(3) ﾅｲﾄｳ ﾓﾓｶ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 16.08 -0.4

2 182 黒川　　　澪(2) ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 2 16.29 -0.4

3 173 古川　　莉子(2) ﾌﾙｶﾜ　ﾘｺ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 3 16.96 -0.4

4 210 菅原　ひかり(3) ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋｶﾘ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 4 17.01 -0.4

5 226 菅原　　彩衣(2) ｽｶﾞﾜﾗ　　ｱｲ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 5 17.21 -0.4

6 302 岩本　　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 6 17.27 -0.4

7 424 住吉　　彩季(1) ｽﾐﾖｼ ｻｷ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 1 17.48 -2.0

8 199 高橋　　茉央(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 1 17.50 -1.6

9 464 熊谷    涼楓(2) ｸﾏｶﾞｲｽｽﾞｶ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 2 17.83 -2.0

10 39 朝倉　　唯菜(2) ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 2 18.09 -1.6

11 281 播磨　  優和(2) ﾊﾘﾏ ﾕﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 3 18.19 -1.6

12 264 仁佐瀬　　藍(2) ﾆｻｾ ｱｲ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 3 18.48 -2.0

13 409 井苅　　愛那(2) ｲｶﾞﾘ　ｱｲﾅ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 4 18.74 -1.6

14 217 板垣　　希実(3) ｲﾀｶﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 5 19.04 -1.6

15 44 櫻田　　茉奈(2) ｻｸﾗﾀﾞ ﾏﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 6 19.18 -1.6

16 12 皆川　　麻依(3) ﾐﾅｶﾜ ﾏｲ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 4 19.59 -2.0

17 73 高橋　　美香(2) ﾀｶﾊｼ ﾐｶ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 5 20.55 -2.0

18 388 矢内　　　舞(2) ﾔﾅｲ ﾏｲ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 6 21.81 -2.0

40 今野　　萌香 ｲﾏﾉ ﾓｶ 岩手大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 DNS

148 石川　百杜巴 ｲｼｶﾜ ﾓﾄﾊ 富士大 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 DNS

180 田中　　馨子(3) ﾀﾅｶ ｶｵﾙｺ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 DNS

325 関　　梨里花(1) ｾｷ ﾘﾘｶ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 DNS

362 上原    　瞳(1) ｳｴﾊﾗ ﾋﾄﾐ 盛岡大学附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 DNS

凡例 DNS：欠場



 中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 16.92     今野　文遥(岩手・大船渡第一中学校)    2019 5月8日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.1) 2組 (風:-3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ

1 4 13 小長根　心桜(3) 盛岡大宮中 15.24 GR 1 4 143 千葉　依鶴菜(3) 盛岡土淵中 17.50
ﾀｶﾊｼ ﾐﾂﾞｷ ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ

2 7 317 髙橋　　美月(3) 盛岡城西中 15.70 GR 2 6 223 森川　　心稀(2) 北上中 17.72
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ ﾀｶｾ ﾕｳﾋ

3 5 25 藤村　　　華(2) 盛岡大宮中 16.60 GR 3 3 206 髙瀬　　優妃(3) 北上中 18.27
ｲｽﾞﾐ ﾙﾅ ｻｻｷ ﾄﾓｴ

4 8 203 泉　　　瑠七(3) 北上中 17.31 4 7 226 佐々木　明恵(3) 北上中 18.92
ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ

6 571 及川　結希加(3) 奥州水沢中 DQ,T6 5 5 951 谷口　　楓花(1) 盛岡乙部中 19.03
ｵｲｶﾜ ﾘｻｷ

3 572 及川　　希咲(3) 奥州水沢中 DNS

3組 (風:-4.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾅｷ ﾋﾅﾀ ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ GR
1 6 774 舩木　　陽向(3) 上田中 17.47 1 13 小長根　心桜(3) 盛岡大宮中 15.24 +0.1

ｻｻｷ ｱﾂﾞ ﾀｶﾊｼ ﾐﾂﾞｷ GR
2 4 694 佐々木　杏津(3) 釜石中 20.26 2 317 髙橋　　美月(3) 盛岡城西中 15.70 +0.1

ｻｻｷ ﾋﾅﾀ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ GR
3 3 525 佐々木　陽向(2) 盛岡見前南中 21.31 3 25 藤村　　　華(2) 盛岡大宮中 16.60 +0.1

ｼﾓｾｶﾞﾜ ﾅﾅﾊ ｲｽﾞﾐ ﾙﾅ

4 7 218 下瀬川　七遙(2) 北上中 28.02 4 203 泉　　　瑠七(3) 北上中 17.31 +0.1
ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰﾏｲｶ ﾌﾅｷ ﾋﾅﾀ

5 580 ジャコネティー舞華(2) 奥州水沢中 DNS 5 774 舩木　　陽向(3) 上田中 17.47 -4.1
ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ

6 143 千葉　依鶴菜(3) 盛岡土淵中 17.50 -3.0
ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ

7 223 森川　　心稀(2) 北上中 17.72 -3.0
ﾀｶｾ ﾕｳﾋ

8 206 髙瀬　　優妃(3) 北上中 18.27 -3.0

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 DQ:失格 T6:(R168-7)ハードルを越えなかった



 女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 47.06     川崎・土橋・熊谷・高橋(岩手・岩手大学)2012 5月8日 16:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

20 8029 北上翔南 ｷﾀｶﾐｼｮｳﾅﾝ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 3 54.89
　田川　日菜乃(2),　昆　　　智晴(3),　千葉　　瑞姫(2),　佐藤　　来香(1)

22 8018 大宮中B ｵｵﾐﾔﾋﾞｰ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 4 55.23
　秋屋　　寧々(3),　菊池　　真佳(3),　浅沼　　　希(3),　内村　　愛里(3)

23 8050 花巻南高校 ﾊﾅﾏｷﾐﾅﾐｺｳｺｳ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 5 55.53
　東　　　和奏(2),　藤原　　結衣(3),　坂本　　芽依(2),　菅原　　萩奈(2)

24 8020 山田中 ﾔﾏﾀﾞﾁｭｳｶﾞｯｺｳ 山田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 4 58.76
　斉藤　　　蘭(2),　田中　　美羽(3),　田中　　結奈(2),　野田　　來未(3)

25 8047 福岡高校 ﾌｸｵｶｺｳｺｳ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 5 59.96
　桐明　未唯沙(3),　菅原　　麻由(3),　坂本　　　陽(3),　平　　瑛未華(2)

26 8008 釜石中 ｶﾏｲｼﾁｭｳｶﾞｯｺｳ 釜石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 6 1:00.18
　藤原　　和海(3),　佐々木　夢琉(3),　照井　　万尋(3),　佐々木　杏津(3)

8044 花巻北 ﾊﾅﾏｷｷﾀ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5
　平藤　　　楓(3),　佐々木　愛央(3),　須藤　優希乃(3),　伊藤　万奈夏(2)

8080 盛岡第三 ﾓﾘｵｶﾀﾞｲｻﾝ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4
　藪井　　沙英(2),　須藤　　優羽(3),　菅原　　彩衣(2),　長岡　　雪乃(2)

8016 上田中 ｳｴﾀﾞﾁｭｳ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 DNS
　

8028 軽米 ｶﾙﾏｲ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 DNS
　

8039 高田 ﾀｶﾀ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 DNS
　

8072 盛岡誠桜 ﾓﾘｵｶｾｲｵｳ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 DNS
　

8081 盛岡第四 ﾓﾘｵｶﾀﾞｲｼ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 DNS
　

8165 水沢中A 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 DNS
　

8166 水沢中B 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 DNS
　

凡例 DNS：欠場



 中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 16.92     今野　文遥(岩手・大船渡第一中学校)    2019 5月8日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 13 小長根　心桜(3) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 15.24 +0.1

2 317 髙橋　　美月(3) ﾀｶﾊｼ ﾐﾂﾞｷ 盛岡城西中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 2 15.70 +0.1

3 25 藤村　　　華(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 3 16.60 +0.1

4 203 泉　　　瑠七(3) ｲｽﾞﾐ ﾙﾅ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 17.31 +0.1

5 774 舩木　　陽向(3) ﾌﾅｷ ﾋﾅﾀ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 1 17.47 -4.1

6 143 千葉　依鶴菜(3) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 盛岡土淵中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 1 17.50 -3.0

7 223 森川　　心稀(2) ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 2 17.72 -3.0

8 206 髙瀬　　優妃(3) ﾀｶｾ ﾕｳﾋ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 3 18.27 -3.0

9 226 佐々木　明恵(3) ｻｻｷ ﾄﾓｴ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 4 18.92 -3.0

10 951 谷口　　楓花(1) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ 盛岡乙部中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 5 19.03 -3.0

11 694 佐々木　杏津(3) ｻｻｷ ｱﾂﾞ 釜石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 2 20.26 -4.1

12 525 佐々木　陽向(2) ｻｻｷ ﾋﾅﾀ 盛岡見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 3 21.31 -4.1

13 218 下瀬川　七遙(2) ｼﾓｾｶﾞﾜ ﾅﾅﾊ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 4 28.02 -4.1

571 及川　結希加(3) ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6

572 及川　　希咲(3) ｵｲｶﾜ ﾘｻｷ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

580 ジャコネティー舞華(2) ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰﾏｲｶ 奥州水沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子400mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               1:02.21     阿部　綾香(岩手・花巻東高校)          2019 5月9日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾔ ﾕﾒ ﾀｶﾔｼｷ ﾐｻｷ

1 5 45 田屋　　優夢(2) 盛岡市立 1:04.04 1 6 348 髙屋敷　美咲(3) 久慈 1:10.54
ｲﾄｳ　ﾐﾘｱ ﾅｶﾞｵｶ　　ﾕｷﾉ

2 7 167 伊藤　美梨愛(2) 盛岡南 1:07.58 2 5 227 長岡　　雪乃(2) 盛岡第三 1:11.39
ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ ﾁﾊﾞ ﾅﾁ

3 6 24 菅原　さくら(3) 西和賀 1:08.35 3 3 50 千葉　　那智(3) 高田 1:12.42
ﾀｶﾊｼ ｻｸﾗ ﾌﾙｶﾜ　ﾘｺ

4 8 299 高橋　さくら(3) 一関第一 1:09.20 4 7 173 古川　　莉子(2) 盛岡南 1:13.43
ﾔｴｶﾞｼ　ﾐﾕ ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ

5 2 166 八重樫　実夢(3) 盛岡南 1:09.75 5 8 42 栗谷川　　葵(2) 盛岡市立 1:14.25
ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋｶﾘ ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾉ

6 3 210 菅原　ひかり(3) 一関第二 1:09.79 6 4 35 中川　　璃乃(3) 盛岡市立 1:14.35
ｽｶﾞﾜﾗ　　ｱｲ

7 4 226 菅原　　彩衣(2) 盛岡第三 1:11.09

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸｾﾋﾒｶ ﾀﾔ ﾕﾒ

1 3 468 久世    姫嘉(1) 久慈東 1:11.25 1 45 田屋　　優夢(2) 盛岡市立 1:04.04
ﾆｲﾇﾏ ﾐﾉﾘ ｲﾄｳ　ﾐﾘｱ

2 4 53 新沼　　美尭(3) 高田 1:13.87 2 167 伊藤　美梨愛(2) 盛岡南 1:07.58
ﾏﾂｵ ﾐｻｷ ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ

3 5 202 松尾　　美咲(2) 黒沢尻北 1:16.82 3 24 菅原　さくら(3) 西和賀 1:08.35
ｲﾀｶﾞｷ ﾉｿﾞﾐ ﾀｶﾊｼ ｻｸﾗ

4 6 217 板垣　　希実(3) 盛岡第三 1:17.34 4 299 高橋　さくら(3) 一関第一 1:09.20
ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ ﾔｴｶﾞｼ　ﾐﾕ

5 7 71 菅原　　星名(2) 水沢第一 1:20.77 5 166 八重樫　実夢(3) 盛岡南 1:09.75
ﾆｯﾀ ﾏﾐ ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋｶﾘ

8 37 新田　　真未 北上ＧＡＣ DNS 6 210 菅原　ひかり(3) 一関第二 1:09.79
ﾀｶﾔｼｷ ﾐｻｷ

7 348 髙屋敷　美咲(3) 久慈 1:10.54
ｽｶﾞﾜﾗ　　ｱｲ

8 226 菅原　　彩衣(2) 盛岡第三 1:11.09

凡例  DNS:欠場



 女子400mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               1:02.21     阿部　綾香(岩手・花巻東高校)          2019 5月9日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 45 田屋　　優夢(2) ﾀﾔ ﾕﾒ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 1:04.04

2 167 伊藤　美梨愛(2) ｲﾄｳ　ﾐﾘｱ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 2 1:07.58

3 24 菅原　さくら(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 3 1:08.35

4 299 高橋　さくら(3) ﾀｶﾊｼ ｻｸﾗ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 1:09.20

5 166 八重樫　実夢(3) ﾔｴｶﾞｼ　ﾐﾕ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 5 1:09.75

6 210 菅原　ひかり(3) ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋｶﾘ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 6 1:09.79

7 348 髙屋敷　美咲(3) ﾀｶﾔｼｷ ﾐｻｷ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 1 1:10.54

8 226 菅原　　彩衣(2) ｽｶﾞﾜﾗ　　ｱｲ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 7 1:11.09

9 468 久世    姫嘉(1) ｸｾﾋﾒｶ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 1 1:11.25

10 227 長岡　　雪乃(2) ﾅｶﾞｵｶ　　ﾕｷﾉ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 2 1:11.39

11 50 千葉　　那智(3) ﾁﾊﾞ ﾅﾁ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 3 1:12.42

12 173 古川　　莉子(2) ﾌﾙｶﾜ　ﾘｺ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 4 1:13.43

13 53 新沼　　美尭(3) ﾆｲﾇﾏ ﾐﾉﾘ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 2 1:13.87

14 42 栗谷川　　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 5 1:14.25

15 35 中川　　璃乃(3) ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾉ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 6 1:14.35

16 202 松尾　　美咲(2) ﾏﾂｵ ﾐｻｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 3 1:16.82

17 217 板垣　　希実(3) ｲﾀｶﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 4 1:17.34

18 71 菅原　　星名(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 5 1:20.77

37 新田　　真未 ﾆｯﾀ ﾏﾐ 北上ＧＡＣ ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子5000mW
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)              23:49.68     峰村　かな(岩手・岩手大学)            2015 5月8日 15:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｼｮｳﾄﾞｳ ﾉﾉｶ

1 21 192 小姓堂乃々香(3) 黒沢尻北 26:28.55
ｶﾓﾝ ﾊﾙﾅ

2 22 49 掃部　　春菜 岩手大 28:04.91
ｽｽﾞｷ  ﾏｵ

3 23 130 鈴木　　麻央(3) 花巻北 29:28.93
ｶﾓﾝ ﾋﾅﾀ

4 24 443 掃部　ひなた(1) 西和賀 30:43.06
ﾜｶﾂｷ ﾉﾄﾞｶ

5 27 310 若槻　のどか(2) 一関第一 30:48.05
ﾖｼﾀﾞ  ｼﾞｭﾘ

6 26 145 吉田　　寿莉(2) 花巻北 32:07.90
ﾃﾙｲ ﾐｵ

7 25 280 照井　  美緒(2) 花巻東 33:12.08
ｵｵﾜｷ ｱｶﾘ

8 28 69 大脇　　茜李(2) 水沢第一 35:47.11
ﾀｶﾊｼ ﾐｳ

9 29 86 髙橋　　未悠(1) 水沢第一 37:44.74



 女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 47.06     川崎・土橋・熊谷・高橋(岩手・岩手大学)2012 5月8日 16:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 盛岡南 172 栃澤　　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ　ﾘﾅ 48.36 1 3 専修大学北上 150 多田　　心音(2) ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ 50.72
167 伊藤　美梨愛(2) ｲﾄｳ　ﾐﾘｱ 153 佐々木　陽彩(1) ｻｻｷ ﾋｶﾘ
170 大洞　　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ　ﾅｵ 152 齋藤　　沙羅(1) ｻｲﾄｳ ｻﾗ
161 金田　　　萌(3) ｶﾈﾀﾞ　ﾓｴ 151 小野寺　優花(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｶ

2 6 黒沢尻北 197 菅原　　　舞(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｲ 50.42 2 5 水沢第一 63 高橋　　愛海(3) ﾀｶﾊｼ ｱｲﾐ 51.20
193 高橋　　　杏(3) ﾀｶﾊｼ ｱﾝ 68 大内　　涼羽(2) ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ
200 新田　奈菜子(2) ﾆｯﾀ ﾅﾅｺ 76 松本　　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ
198 髙橋　　彩弥(2) ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾈ 81 小野寺まゆ香(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ

3 2 盛岡市立Ａ 46 中山　　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ 51.35 3 4 花巻東A 296 藤田　　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 51.74
45 田屋　　優夢(2) ﾀﾔ ﾕﾒ 270 橋本  　星那(3) ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ
38 毛藤　　　想(3) ﾓｳﾄｳ ｺｺﾛ 276 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ
34 内藤　　桃香(3) ﾅｲﾄｳ ﾓﾓｶ 292 千葉  　琴水(1) ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ

4 7 盛岡第一 109 多田　　愛佳(2) ﾀﾀﾞ ｱｲｶ 51.80 4 2 大宮中A 25 藤村　　　華(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 52.67
102 吉田　ひなた(3) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ 17 宮野　　涼叶(3) ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ
98 大津　枝里子(3) ｵｵﾂ ｴﾘｺ 13 小長根　心桜(3) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ

424 住吉　　彩季(1) ｽﾐﾖｼ ｻｷ 23 舘澤　　優佳(2) ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ
4 盛岡第三 230 藪井　　沙英(2) ﾔﾌﾞｲ　　ｻｴ DQ,R3 5 7 盛岡北 258 越智　　琴音(3) ｵﾁ ｺﾄﾈ 52.76

220 須藤　　優羽(3) ｽﾄﾞｳ ﾋﾛﾊ 263 工藤　　彩乃(2) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾉ
226 菅原　　彩衣(2) ｽｶﾞﾜﾗ　　ｱｲ 265 水澤　　萌花(2) ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ
227 長岡　　雪乃(2) ﾅｶﾞｵｶ　　ﾕｷﾉ 259 榊原　　乃愛(3) ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾉｱ

5 盛岡第四 DNS 6 8 盛岡市立Ｂ 39 朝倉　　唯菜(2) ｱｻｸﾗ ﾕｲﾅ 52.84
41 金澤　亜緒依(2) ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵｲ
42 栗谷川　　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ

326 吉田　かりん(1) ﾖｼﾀﾞ ｶﾘﾝ
8 盛岡誠桜 DNS 6 水沢中A DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 久慈 348 髙屋敷　美咲(3) ﾀｶﾔｼｷ ﾐｻｷ 50.55 1 3 久慈東 464 熊谷    涼楓(2) ｸﾏｶﾞｲｽｽﾞｶ 53.98
499 宅石　　　結(1) ﾀｸｲｼ ﾕｲ 462 松下  ありす(3) ﾏﾂｼﾀｱﾘｽ
349 西　　　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ 468 久世    姫嘉(1) ｸｾﾋﾒｶ
351 三上　　蒼生(2) ﾐｶﾐ ｱｵｲ 467 松坂      凜(2) ﾏﾂｻｶﾘﾝ

2 6 一関第一 300 青江　　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ 53.44 2 8 盛岡第二 95 鹿糠　　伶雅(2) ｶﾇｶ ﾚｲｶ 54.89
302 岩本　　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ 91 藤原　　　葵(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ
303 荻原　　佑佳(2) ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｶ 94 浅沼　　絢名(2) ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ
304 勝股　心羽愛(2) ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ 92 横沢　　永遠(3) ﾖｺｻﾜ ﾄﾜ

3 3 不来方 205 岩﨑　　未來(3) ｲﾜｻｷ ﾐｸ 53.49 3 4 北上翔南 121 田川　日菜乃(2) ﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ 54.89
206 田口　　優里(3) ﾀｸﾞﾁ ﾕﾘ 118 昆　　　智晴(3) ｺﾝ ﾁﾊﾙ
207 細川　　瑠杏(3) ﾎｿｶﾜ ﾙｱ 122 千葉　　瑞姫(2) ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ
208 佐々木　珈子(2) ｻｻｷ ｶｺ 433 佐藤　　来香(1) ｻﾄｳ ﾗｲｶ

4 8 花巻東B 281 播磨　  優和(2) ﾊﾘﾏ ﾕﾅ 54.50 4 7 大宮中B 8 秋屋　　寧々(3) ｱｷﾔ ﾈﾈ 55.23
274 小野  　春菜(2) ｵﾉ ﾊﾙﾅ 12 菊池　　真佳(3) ｷｸﾁ ﾏﾅｶ
287 佐々木　麻妃(1) ｻｻｷ ｱｻﾋ 9 浅沼　　　希(3) ｱｻﾇﾏ ﾉｿﾞﾐ
293 千葉  　乃杏(1) ﾁﾊﾞ ﾉｱ 10 内村　　愛里(3) ｳﾁﾑﾗ ｱｲﾘ

5 2 盛岡中央 486 稲部　　夏波 54.83 5 6 花巻南高校 398 東　　　和奏(2) ｱｽﾞﾏ ﾜｶﾅ 55.53
22 藤原　　和花(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾜｶ 396 藤原　　結衣(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲ
19 及川　　美咲(2) ｵｲｶﾜ ﾐｻｷ 401 坂本　　芽依(2) ｻｶﾓﾄ ﾒｲ
21 工藤　　愛美(2) ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ 403 菅原　　萩奈(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｭｳﾅ

5 花巻北 132 平藤　　　楓(3) ﾋﾗﾌｼﾞ  ｶｴﾃﾞ DQ,R3 2 軽米 DNS
127 佐々木　愛央(3) ｻｻｷ  ﾏﾋﾛ
131 須藤　優希乃(3) ｽﾄﾞｳ  ﾕｷﾉ
135 伊藤　万奈夏(2) ｲﾄｳ  ﾏﾅｶ

4 上田中 DNS 5 水沢中B DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R3:(R170-7)3→4テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



 女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 47.06     川崎・土橋・熊谷・高橋(岩手・岩手大学)2012 5月8日 16:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

5組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 岩大附属中 365 成ヶ澤　　恭(3) ﾅﾘｶﾞｻﾜ ｷｮｳ 53.14
366 工藤　ハンナ(2) ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ
364 清水　　葵葉(3) ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ
371 古舘　　歩奈(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

2 2 西和賀 25 川上　　桃花(2) ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ 53.89
24 菅原　さくら(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ
23 小原　　美咲(3) ｵﾊﾞﾗ ﾐｻｷ

444 久保　　由愛(1) ｸﾎﾞ ﾕﾒ
3 7 宮古 385 吉田　　愛夏(2) ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅｶ 54.30

380 小坂　　春菜(2) ｺｻｶ ﾊﾙﾅ
373 尾形　　　凜(3) ｵｶﾞﾀ ﾘﾝ
374 小野寺　由奈(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ

4 4 山田中 727 斉藤　　　蘭(2) ｻｲﾄｳ ﾗﾝ 58.76
722 田中　　美羽(3) ﾀﾅｶ ﾐｳ
733 田中　　結奈(2) 0
723 野田　　來未(3) ﾉﾀﾞ ｸﾐ 

5 6 福岡高校 368 桐明　未唯沙(3) ｷﾘｱｹ ﾐｲｼｬ 59.96
371 菅原　　麻由(3) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏﾕ
369 坂本　　　陽(3) ｻｶﾓﾄ ﾋﾅﾀ
372 平　　瑛未華(2) ﾀｲﾗ ｴﾐｶ

6 3 釜石中 698 藤原　　和海(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅｺﾞﾐ 1:00.18

695 佐々木　夢琉(3) ｻｻｷ ﾒﾙ
697 照井　　万尋(3) ﾃﾙｲ ﾏﾋﾛ
694 佐々木　杏津(3) ｻｻｷ ｱﾂﾞ

8 高田 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡南 8090 栃澤　　里奈(2) ﾄﾁｻﾞﾜ　ﾘﾅ 48.36
伊藤　美梨愛(2) ｲﾄｳ　ﾐﾘｱ
大洞　　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ　ﾅｵ
金田　　　萌(3) ｶﾈﾀﾞ　ﾓｴ

2 黒沢尻北 8032 菅原　　　舞(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｲ 50.42
高橋　　　杏(3) ﾀｶﾊｼ ｱﾝ
新田　奈菜子(2) ﾆｯﾀ ﾅﾅｺ
髙橋　　彩弥(2) ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾈ

3 久慈 8030 髙屋敷　美咲(3) ﾀｶﾔｼｷ ﾐｻｷ 50.55
宅石　　　結(1) ﾀｸｲｼ ﾕｲ
西　　　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ
三上　　蒼生(2) ﾐｶﾐ ｱｵｲ

4 専修大学北上 8035 多田　　心音(2) ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ 50.72
佐々木　陽彩(1) ｻｻｷ ﾋｶﾘ
齋藤　　沙羅(1) ｻｲﾄｳ ｻﾗ
小野寺　優花(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｶ

5 水沢第一 8055 高橋　　愛海(3) ﾀｶﾊｼ ｱｲﾐ 51.20
大内　　涼羽(2) ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ
松本　　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ
小野寺まゆ香(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ

6 盛岡市立Ａ 8001 中山　　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ 51.35
田屋　　優夢(2) ﾀﾔ ﾕﾒ
毛藤　　　想(3) ﾓｳﾄｳ ｺｺﾛ
内藤　　桃香(3) ﾅｲﾄｳ ﾓﾓｶ

7 花巻東A 8045 藤田　　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 51.74
橋本  　星那(3) ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ
澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ
千葉  　琴水(1) ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ

8 盛岡第一 8075 多田　　愛佳(2) ﾀﾀﾞ ｱｲｶ 51.80
吉田　ひなた(3) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ
大津　枝里子(3) ｵｵﾂ ｴﾘｺ
住吉　　彩季(1) ｽﾐﾖｼ ｻｷ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R3:(R170-7)3→4テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



 女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 47.06     川崎・土橋・熊谷・高橋(岩手・岩手大学)2012 5月8日 16:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

1 8090 盛岡南 ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 1 48.36
　栃澤　　里奈(2),　伊藤　美梨愛(2),　大洞　　直生(2),　金田　　　萌(3)

2 8032 黒沢尻北 ｸﾛｻﾜｼﾞﾘｷﾀ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 2 50.42
　菅原　　　舞(2),　高橋　　　杏(3),　新田　奈菜子(2),　髙橋　　彩弥(2)

3 8030 久慈 ｸｼﾞ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 1 50.55
　髙屋敷　美咲(3),　宅石　　　結(1),　西　　　麗桜(2),　三上　　蒼生(2)

4 8035 専修大学北上 ｾﾝｼｭｳﾀﾞｲｷﾀｶﾐ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 1 50.72
　多田　　心音(2),　佐々木　陽彩(1),　齋藤　　沙羅(1),　小野寺　優花(1)

5 8055 水沢第一 ﾐｽﾞｻﾜﾀﾞｲｲﾁ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 2 51.20
　高橋　　愛海(3),　大内　　涼羽(2),　松本　　湖白(2),　小野寺まゆ香(1)

6 8001 盛岡市立Ａ ﾓﾘｵｶｼﾘﾂA 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 3 51.35
　中山　　空央(2),　田屋　　優夢(2),　毛藤　　　想(3),　内藤　　桃香(3)

7 8045 花巻東A ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼｴｰ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 3 51.74
　藤田　　凪里(1),　橋本  　星那(3),　澤里　亜佑佳(2),　千葉  　琴水(1)

8 8075 盛岡第一 ﾓﾘｵｶﾀﾞｲｲﾁ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 4 51.80
　多田　　愛佳(2),　吉田　ひなた(3),　大津　枝里子(3),　住吉　　彩季(1)

9 8017 大宮中A ｵｵﾐﾔｴｰ 盛岡大宮中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 4 52.67
　藤村　　　華(2),　宮野　　涼叶(3),　小長根　心桜(3),　舘澤　　優佳(2)

10 8065 盛岡北 ﾓﾘｵｶｷﾀ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 5 52.76
　越智　　琴音(3),　工藤　　彩乃(2),　水澤　　萌花(2),　榊原　　乃愛(3)

11 8002 盛岡市立Ｂ ﾓﾘｵｶｼﾘﾂB 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 6 52.84
　朝倉　　唯菜(2),　金澤　亜緒依(2),　栗谷川　　葵(2),　吉田　かりん(1)

12 8007 岩大附属中 ｶﾞﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾁｭｳ 岩大附属中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 1 53.14
　成ヶ澤　　恭(3),　工藤　ハンナ(2),　清水　　葵葉(3),　古舘　　歩奈(2)

13 8025 一関第一 ｲﾁﾉｾｷﾀﾞｲｲﾁ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 2 53.44
　青江　　千夏(2),　岩本　　萌香(2),　荻原　　佑佳(2),　勝股　心羽愛(2)

14 8033 不来方 ｺｽﾞｶﾀ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 3 53.49
　岩﨑　　未來(3),　田口　　優里(3),　細川　　瑠杏(3),　佐々木　珈子(2)

15 8043 西和賀 ﾆｼﾜｶﾞ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 2 53.89
　川上　　桃花(2),　菅原　さくら(3),　小原　　美咲(3),　久保　　由愛(1)

16 8031 久慈東 ｸｼﾞﾋｶﾞｼ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 1 53.98
　熊谷    涼楓(2),　松下  ありす(3),　久世    姫嘉(1),　松坂      凜(2)

17 8058 宮古 ﾐﾔｺ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 3 54.30
　吉田　　愛夏(2),　小坂　　春菜(2),　尾形　　　凜(3),　小野寺　由奈(3)

18 8046 花巻東B ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼﾋﾞｰ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 4 54.50
　播磨　  優和(2),　小野  　春菜(2),　佐々木　麻妃(1),　千葉  　乃杏(1)

19 8086 盛岡中央 ﾓﾘｵｶﾁｭｳｵｳ 盛岡中央 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 5 54.83
　稲部　　夏波,　藤原　　和花(2),　及川　　美咲(2),　工藤　　愛美(2)

20 8084 盛岡第二 ﾓﾘｵｶﾀﾞｲﾆ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 2 54.89
　鹿糠　　伶雅(2),　藤原　　　葵(3),　浅沼　　絢名(2),　横沢　　永遠(3)

凡例 DNS：欠場



 女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               3:54.05     吉田・佐藤・藤沢・佐々木(岩手・花巻東高校)2019 5月9日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 盛岡市立Ａ 27 伊藤　　　凜(3) ｲﾄｳ ﾘﾝ 4:08.45 1 8 盛岡第一 98 大津　枝里子(3) ｵｵﾂ ｴﾘｺ 4:18.94

40 大道　　美羽(2) ｵｵﾐﾁ ﾐｳ 102 吉田　ひなた(3) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ
34 内藤　　桃香(3) ﾅｲﾄｳ ﾓﾓｶ 108 高橋　　結季(2) ﾀｶﾊｼ ﾕｷ
45 田屋　　優夢(2) ﾀﾔ ﾕﾒ 424 住吉　　彩季(1) ｽﾐﾖｼ ｻｷ

2 6 盛岡第三 223 大竹　　理子(2) ｵｵﾀｹ　　ﾘｺ 4:12.52 2 5 一関第一Ｂ 302 岩本　　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ 4:20.35

224 川原　　寧乃(2) ｶﾜﾊﾗ　　ﾆｲﾉ 299 高橋　さくら(3) ﾀｶﾊｼ ｻｸﾗ
228 三浦　　柚葉(2) ﾐｳﾗ　　ﾕｽﾞﾊ 300 青江　　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ
220 須藤　　優羽(3) ｽﾄﾞｳ ﾋﾛﾊ 306 神崎　　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ

3 2 花巻北 130 鈴木　　麻央(3) ｽｽﾞｷ  ﾏｵ 4:12.58 3 6 水沢第一B 76 松本　　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ 4:23.19

127 佐々木　愛央(3) ｻｻｷ  ﾏﾋﾛ 81 小野寺まゆ香(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ
131 須藤　優希乃(3) ｽﾄﾞｳ  ﾕｷﾉ 71 菅原　　星名(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ
146 佐藤　　美優(1) ｻﾄｳ  ﾐﾕｳ 66 岩渕　　花穂(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾎ

4 5 花巻東A 281 播磨　  優和(2) ﾊﾘﾏ ﾕﾅ 4:12.74 4 7 久慈 351 三上　　蒼生(2) ﾐｶﾐ ｱｵｲ 4:23.47

270 橋本  　星那(3) ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 348 髙屋敷　美咲(3) ﾀｶﾔｼｷ ﾐｻｷ
296 藤田　　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ 349 西　　　麗桜(2) ﾆｼ ﾘｵﾝ
276 澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 350 三浦　　もも(2) ﾐｳﾗ ﾓﾓ

5 8 黒沢尻北 204 八重樫　真優(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ 4:23.43 5 2 久慈東 462 松下  ありす(3) ﾏﾂｼﾀｱﾘｽ 4:35.55

200 新田　奈菜子(2) ﾆｯﾀ ﾅﾅｺ 464 熊谷    涼楓(2) ｸﾏｶﾞｲｽｽﾞｶ
202 松尾　　美咲(2) ﾏﾂｵ ﾐｻｷ 467 松坂      凜(2) ﾏﾂｻｶﾘﾝ
194 阿部　　未怜(2) ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ 469 松下  あんな(1) ﾏﾂｼﾀｱﾝﾅ

6 1 水沢第一A 62 加藤　　琉姫(3) ｶﾄｳ ﾙｷ 4:23.74 6 3 花巻東B 272 松田  　心菜(3) ﾏﾂﾀﾞ ｺｺﾅ 4:41.46

68 大内　　涼羽(2) ｵｵｳﾁ ｽｽﾞﾊ 266 朝倉  　栞己(3) ｱｻｸﾗ ｶﾝﾅ
63 高橋　　愛海(3) ﾀｶﾊｼ ｱｲﾐ 273 宮林  　沙羅(3) ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｻﾗ
79 渡邊　　愛梨(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾘ 267 小原　ののこ(3) ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ

7 盛岡市立Ｂ 46 中山　　空央(2) ﾅｶﾔﾏ ｱｵ DQ,T4 7 1 一関第一Ａ 304 勝股　心羽愛(2) ｶﾂﾏﾀ ﾚﾌｱ 4:51.61

324 瀬川　　和叶(1) ｾｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 310 若槻　のどか(2) ﾜｶﾂｷ ﾉﾄﾞｶ
42 栗谷川　　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 307 佐藤　　穂佳(2) ｻﾄｳ ﾎﾉｶ
38 毛藤　　　想(3) ﾓｳﾄｳ ｺｺﾛ 305 川野　　夏来(2) ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ

3 盛岡南 166 八重樫　実夢(3) ﾔｴｶﾞｼ　ﾐﾕ DNS 4 盛岡誠桜 DNS
170 大洞　　直生(2) ﾀﾞｲﾄﾞｳ　ﾅｵ
167 伊藤　美梨愛(2) ｲﾄｳ　ﾐﾘｱ
161 金田　　　萌(3) ｶﾈﾀﾞ　ﾓｴ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 西和賀 23 小原　　美咲(3) ｵﾊﾞﾗ ﾐｻｷ 4:26.44

24 菅原　さくら(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ
25 川上　　桃花(2) ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ

443 掃部　ひなた(1) ｶﾓﾝ ﾋﾅﾀ
2 7 高田 53 新沼　　美尭(3) ﾆｲﾇﾏ ﾐﾉﾘ 4:33.61

50 千葉　　那智(3) ﾁﾊﾞ ﾅﾁ
58 鈴木　　沙彩(2) ｽｽﾞｷ ｻﾔ
51 新沼　　朱莉(3) ﾆｲﾇﾏ ｱｶﾘ

3 4 軽米 13 三八木澤愛生(3) ﾐﾔｷﾞｻﾞﾜ ﾒｲ 4:37.37

14 佐々木　菜月(2) ｻｻｷ ﾅﾂﾞｷ
458 安藤　　愛理(1) ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ
11 福島　　碧華(3) ﾌｸｼﾏ ｱｵｶ

4 5 花巻南高校 401 坂本　　芽依(2) ｻｶﾓﾄ ﾒｲ 4:38.19

396 藤原　　結衣(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲ
403 菅原　　萩奈(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｭｳﾅ
398 東　　　和奏(2) ｱｽﾞﾏ ﾜｶﾅ

5 3 滝沢南中 2 名倉　　柚季(3) ﾅｸﾞﾗﾕｽﾞｷ 4:38.30

1 柏木　　陽向(3) ｶｼﾜｷﾞﾋﾅﾀ
7 藤澤　　夏帆(2) ﾌｼﾞｻﾜｶﾎ
4 若澤　　月那(3) ﾜｶｻﾜﾙﾅ

6 6 宮古 379 盛合　　真矢(3) ﾓﾘｱｲ ﾏﾔ 4:43.75

378 古舘　　晴香(3) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾊﾙｶ
376 小堀内　星夏(3) ｺﾎﾞﾘﾅｲ ｾﾅ
382 福士　　裕那(2) ﾌｸｼ ﾕｳﾅ

2 北上翔南 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(R163-5)ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った



 女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               3:54.05     吉田・佐藤・藤沢・佐々木(岩手・花巻東高校)2019 5月9日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡市立Ａ 8003 伊藤　　　凜(3) ｲﾄｳ ﾘﾝ 4:08.45

大道　　美羽(2) ｵｵﾐﾁ ﾐｳ
内藤　　桃香(3) ﾅｲﾄｳ ﾓﾓｶ
田屋　　優夢(2) ﾀﾔ ﾕﾒ

2 盛岡第三 8097 大竹　　理子(2) ｵｵﾀｹ　　ﾘｺ 4:12.52

川原　　寧乃(2) ｶﾜﾊﾗ　　ﾆｲﾉ
三浦　　柚葉(2) ﾐｳﾗ　　ﾕｽﾞﾊ
須藤　　優羽(3) ｽﾄﾞｳ ﾋﾛﾊ

3 花巻北 8059 鈴木　　麻央(3) ｽｽﾞｷ  ﾏｵ 4:12.58

佐々木　愛央(3) ｻｻｷ  ﾏﾋﾛ
須藤　優希乃(3) ｽﾄﾞｳ  ﾕｷﾉ
佐藤　　美優(1) ｻﾄｳ  ﾐﾕｳ

4 花巻東A 8063 播磨　  優和(2) ﾊﾘﾏ ﾕﾅ 4:12.74

橋本  　星那(3) ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ
藤田　　凪里(1) ﾌｼﾞﾀ ﾅﾘ
澤里　亜佑佳(2) ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ

5 盛岡第一 8093 大津　枝里子(3) ｵｵﾂ ｴﾘｺ 4:18.94

吉田　ひなた(3) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ
高橋　　結季(2) ﾀｶﾊｼ ﾕｷ
住吉　　彩季(1) ｽﾐﾖｼ ｻｷ

6 一関第一Ｂ 8027 岩本　　萌香(2) ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ 4:20.35

高橋　さくら(3) ﾀｶﾊｼ ｻｸﾗ
青江　　千夏(2) ｱｵｴ ﾁﾅﾂ
神崎　　花奈(2) ｶﾝｻﾞｷ ﾊﾅ

7 水沢第一B 8073 松本　　湖白(2) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊｸ 4:23.19

小野寺まゆ香(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ
菅原　　星名(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ
岩渕　　花穂(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾎ

8 黒沢尻北 8040 八重樫　真優(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ 4:23.43

新田　奈菜子(2) ﾆｯﾀ ﾅﾅｺ
松尾　　美咲(2) ﾏﾂｵ ﾐｻｷ
阿部　　未怜(2) ｱﾍﾞ ﾐﾚｲ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(R163-5)ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った



 女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               3:54.05     吉田・佐藤・藤沢・佐々木(岩手・花巻東高校)2019 5月9日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ順位 記録

1 8003 盛岡市立Ａ ﾓﾘｵｶｼﾘﾂA 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 4:08.45
　伊藤　　　凜(3),　大道　　美羽(2),　内藤　　桃香(3),　田屋　　優夢(2)

2 8097 盛岡第三 ﾓﾘｵｶﾀﾞｲｻﾝ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 2 4:12.52
　大竹　　理子(2),　川原　　寧乃(2),　三浦　　柚葉(2),　須藤　　優羽(3)

3 8059 花巻北 ﾊﾅﾏｷｷﾀ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 3 4:12.58
　鈴木　　麻央(3),　佐々木　愛央(3),　須藤　優希乃(3),　佐藤　　美優(1)

4 8063 花巻東A ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼｴｰ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 4 4:12.74
　播磨　  優和(2),　橋本  　星那(3),　藤田　　凪里(1),　澤里　亜佑佳(2)

5 8093 盛岡第一 ﾓﾘｵｶﾀﾞｲｲﾁ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 1 4:18.94
　大津　枝里子(3),　吉田　ひなた(3),　高橋　　結季(2),　住吉　　彩季(1)

6 8027 一関第一Ｂ ｲﾁﾉｾｷﾀﾞｲｲﾁﾋﾞｰ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 2 4:20.35
　岩本　　萌香(2),　高橋　さくら(3),　青江　　千夏(2),　神崎　　花奈(2)

7 8073 水沢第一B ﾐｽﾞｻﾜﾀﾞｲｲﾁB 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 3 4:23.19
　松本　　湖白(2),　小野寺まゆ香(1),　菅原　　星名(2),　岩渕　　花穂(2)

8 8040 黒沢尻北 ｸﾛｻﾜｼﾞﾘｷﾀ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 5 4:23.43
　八重樫　真優(2),　新田　奈菜子(2),　松尾　　美咲(2),　阿部　　未怜(2)

9 8037 久慈 ｸｼﾞ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 4 4:23.47
　三上　　蒼生(2),　髙屋敷　美咲(3),　西　　　麗桜(2),　三浦　　もも(2)

10 8071 水沢第一A ﾐｽﾞｻﾜﾀﾞｲｲﾁA 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 6 4:23.74
　加藤　　琉姫(3),　大内　　涼羽(2),　高橋　　愛海(3),　渡邊　　愛梨(2)

11 8056 西和賀 ﾆｼﾜｶﾞ 西和賀 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 1 4:26.44
　小原　　美咲(3),　菅原　さくら(3),　川上　　桃花(2),　掃部　ひなた(1)

12 8048 高田 ﾀｶﾀ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 2 4:33.61
　新沼　　美尭(3),　千葉　　那智(3),　鈴木　　沙彩(2),　新沼　　朱莉(3)

13 8038 久慈東 ｸｼﾞﾋｶﾞｼ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 5 4:35.55
　松下  ありす(3),　熊谷    涼楓(2),　松坂      凜(2),　松下  あんな(1)

14 8034 軽米 ｶﾙﾏｲ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 3 4:37.37
　三八木澤愛生(3),　佐々木　菜月(2),　安藤　　愛理(1),　福島　　碧華(3)

15 8068 花巻南高校 ﾊﾅﾏｷﾐﾅﾐｺｳｺｳ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 4 4:38.19
　坂本　　芽依(2),　藤原　　結衣(3),　菅原　　萩奈(2),　東　　　和奏(2)

16 8015 滝沢南中 ﾀｷｻﾞﾜﾐﾅﾐ 滝沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 5 4:38.30
　名倉　　柚季(3),　柏木　　陽向(3),　藤澤　　夏帆(2),　若澤　　月那(3)

17 8066 花巻東B ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼﾋﾞｰ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 6 4:41.46
　松田  　心菜(3),　朝倉  　栞己(3),　宮林  　沙羅(3),　小原　ののこ(3)

18 8076 宮古 ﾐﾔｺ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 6 4:43.75
　盛合　　真矢(3),　古舘　　晴香(3),　小堀内　星夏(3),　福士　　裕那(2)

19 8026 一関第一Ａ ｲﾁﾉｾｷﾀﾞｲｲﾁｴｰ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 7 4:51.61
　勝股　心羽愛(2),　若槻　のどか(2),　佐藤　　穂佳(2),　川野　　夏来(2)

8004 盛岡市立Ｂ ﾓﾘｵｶｼﾘﾂB 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7
　中山　　空央(2),　瀬川　　和叶(1),　栗谷川　　葵(2),　毛藤　　　想(3)

8036 北上翔南 ｷﾀｶﾐｼｮｳﾅﾝ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 DNS
　

8091 盛岡誠桜 ﾓﾘｵｶｾｲｵｳ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 DNS
　

8106 盛岡南 ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS
　八重樫　実夢(3),　大洞　　直生(2),　伊藤　美梨愛(2),　金田　　　萌(3)

凡例 DNS：欠場



 女子走高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  1m70     渡部　冨美子(岩手・黒沢尻北高校)      2009 5月9日 12:30 決　勝    

決　勝　

ﾀｶﾊｼ ﾐﾂﾞｷ － － － － ○ ○ × × ○ × ○

1 27 317 髙橋　　美月(3) 盛岡城西中 × × ○ × × × 1m70 JGR,=GR

ﾑｶｲ ﾕｽﾞｷ － － － － ○ ○ × × ×

2 28 47 向井　　柚稀(2) 盛岡市立 1m63
ｾｷ ﾘﾘｶ ○ × ○ ○ × × ×

3 23 325 関　　梨里花(1) 盛岡市立 1m50
ﾊﾘﾏ ﾕﾅ － － × × ○ × × ×

4 25 281 播磨　  優和(2) 花巻東 1m50
ﾊｼﾓﾄ　ｺｺﾛ × ○ ○ × × ×

5 20 164 橋本　　　想(3) 盛岡南 1m45
ﾀﾅｶ　ﾊﾅｴ × × ○ ○ × × ×

6 22 171 田中　　華衣(2) 盛岡南 1m45
ｻﾄｳ ﾗｲｶ ○ × × ×

7 14 433 佐藤　　来香(1) 北上翔南 1m40
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｷﾗﾘ ○ × × ×

7 17 204 小笠原　　煌(3) 北上中 1m40
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘﾝ ○ × × ×

7 21 195 小笠原　　鈴(2) 黒沢尻北 1m40
ｸｾﾋﾒｶ × ○ × × ×

10 24 468 久世    姫嘉(1) 久慈東 1m40
ﾎｿｶﾜ ﾙｱ × × ×

1 207 細川　　瑠杏(3) 不来方 NM
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾐ × × ×

2 471 藤原　  曖未(1) 花巻農業 NM
ﾀｶﾊｼ ﾐｶ × × ×

4 73 高橋　　美香(2) 水沢第一 NM
ﾀｶﾊｼ ｶﾅ × × ×

5 470 髙橋　  茄奈(1) 花巻農業 NM
ﾐｳﾗ　　ﾕｽﾞﾊ × × ×

6 228 三浦　　柚葉(2) 盛岡第三 NM
ｺﾝﾉ ｱﾔｶ × × ×

7 340 今野　　文遥(2) 大船渡 NM
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ × × ×

8 283 渡邉  　夕稀(2) 花巻東 NM
ｺｲｼｶﾜ  ﾐﾂﾞｷ × × ×

9 136 小石川　美月(2) 花巻北 NM
ｻﾄｳ ﾎﾉｶ × × ×

10 307 佐藤　　穂佳(2) 一関第一 NM
ｾｷﾉ ｶﾅ × × ×

11 89 関野　　夏奈(3) 盛岡第二 NM
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾜｶ × × ×

12 22 藤原　　和花(2) 盛岡中央 NM
ｲｼｶﾜ ｱｵﾊﾞ × × ×

15 322 石川　　蒼羽(1) 盛岡市立 NM
ﾁﾊﾞ　　ﾏﾕ × × ×

19 457 千葉　　真結(1) 盛岡第三 NM
ｶｻｲ　ｻｷﾐ

3 175 葛西　　咲心(1) 盛岡南 DNS
ﾀｶﾊｼ ｺﾊﾙ

13 207 高橋　　胡春(3) 北上中 DNS
ﾐｳﾗ ﾏｷ

16 203 三浦　　舞姫(2) 黒沢尻北 DNS
ﾖﾛｽﾞ ﾐﾕｳ

18 147 萬　　　美結 岩手大 DNS
ｱｶｶﾞﾜ ﾏｲ

26 43 赤川　　　舞 岩手大 DNS

1m66 1m69
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m45

1m72

1m50 1m55 1m60 1m63
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m40

1m70

凡例  JGR:県中学記録 =GR:大会タイ記録 DNS:欠場 NM:記録なし



 女子棒高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  3m30     新田　英理子(岩手・黒沢尻北高校)      2017 5月8日 10:00 決　勝    

決　勝　

ﾆｯﾀ ﾅﾅｺ － － － － － － × × ○ × × ×

1 9 200 新田　奈菜子(2) 黒沢尻北 3m10
ﾆｯﾀ ﾘﾎｺ － ○ × ○ × ○ × × ×

2 7 220 新田　里穂子(2) 北上中 2m70
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘﾝ ○ ○ × × ○ × × ×

3 4 195 小笠原　　鈴(2) 黒沢尻北 2m50
ﾀｹ ｻﾜﾈ ○ ○ × × ×

4 5 406 田毛　　咲羽(1) 黒沢尻北 2m30
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾏﾘﾅ ○ × × ○ × × ×

5 3 75 本城　麻里菜(2) 水沢第一 2m30
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾙｲ × × ×

2 70 小野寺　琉衣(2) 水沢第一 NM
ﾀｶﾊｼ ｱｲﾐ × × ×

6 63 高橋　　愛海(3) 水沢第一 NM
ｷｸﾁ ﾉｱ

1 85 菊地　　叶愛(1) 水沢第一 DNS
ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾒ

8 32 澤田　　夏芽(3) 盛岡市立 DNS

3m31
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m30 2m50 2m70 2m90 3m00 3m10
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m10

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  5m73     齋藤　さつき(岩手・北上翔南高校)      2009 5月9日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ｲﾅﾊﾞ ｶﾅ

1 8 416 稲葉　　花南(3) 盛岡農業
ｱｻｲ　ｺﾕｷ

2 17 174 浅井　　小雪(1) 盛岡南
ﾔｴｶﾞｼ　ﾐﾕ

3 15 166 八重樫　実夢(3) 盛岡南
ｵﾊﾞﾗ ﾐｻｷ

4 13 23 小原　　美咲(3) 西和賀
ﾌﾅｷ ﾋﾅﾀ

5 4 774 舩木　　陽向(3) 上田中
ｱﾍﾞﾐﾅﾐ

6 34 246 阿部　　南美(1) 盛岡誠桜
ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ

7 14 17 宮野　　涼叶(3) 盛岡大宮中
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｲ

8 16 197 菅原　　　舞(2) 黒沢尻北
ｽﾐﾖｼ ｻｷ

9 11 424 住吉　　彩季(1) 盛岡第一
ｺﾝ ﾁﾊﾙ

10 10 118 昆　　　智晴(3) 北上翔南
ｸﾄﾞｳ ﾊﾝﾅ

11 51 366 工藤　ハンナ(2) 岩大附属中
ｻｻｷ ﾋｶﾘ

12 30 153 佐々木　陽彩(1) 専修大学北上
ｺｼﾏﾜﾘ ｱｺ

13 26 428 越廻　　杏心(3) 盛岡下小路中
ｻｲﾄｳ ｻﾗ

14 2 152 齋藤　　沙羅(1) 専修大学北上
ｻｲﾄｳ　ﾘﾉ

15 19 169 齋藤　　莉乃(2) 盛岡南
ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｷ

16 52 36 中澤　　椿希 北上ＧＡＣ
ｲｼﾀﾞ ﾐﾉﾘ

17 7 445 石田　美乃里(1) 黒沢尻北
ｻｻｷ　ﾅﾁ

18 28 176 佐々木　夏芽(1) 盛岡南
ﾅﾘｶﾞｻﾜ ｷｮｳ

19 67 365 成ヶ澤　　恭(3) 岩大附属中
ｻｻｷ ｶｺ

20 62 208 佐々木　珈子(2) 不来方
ｻｻｷ ｱｻﾋ

21 6 287 佐々木　麻妃(1) 花巻東
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾅ

22 33 158 藤澤　　未奈(2) 水沢商業
ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ

23 21 181 上中　　優奈(2) 盛岡下橋中
ﾊｼﾓﾄ ｷﾖｶ

24 3 201 橋本　　清花(2) 黒沢尻北
ﾔﾏﾀﾞ ｿﾉｶ

25 27 8 山田　　苑佳(3) 花北青雲
ｶﾄｳ ｱﾐ

26 22 327 加藤　　彩心(3) 岩泉
ﾔﾌﾞｲ　　ｻｴ

27 5 230 藪井　　沙英(2) 盛岡第三
ｻﾄｳ ﾅﾅ

28 41 2 佐藤　　南那(3) 花北青雲
ｵﾉ ﾊﾙﾅ

29 25 274 小野  　春菜(2) 花巻東
ﾐﾅｶﾜ ﾏｲ

30 46 12 皆川　　麻依(3) 軽米
ｺﾝﾉ ｱﾔｶ

31 18 340 今野　　文遥(2) 大船渡
ﾁﾊﾞ ｺﾄﾐ

32 1 292 千葉  　琴水(1) 花巻東
ﾖｼﾀﾞ ｾﾅ

33 49 77 吉田　　聖菜(2) 水沢第一
ｸﾄﾞｳ ﾐﾘ

34 23 205 工藤　　光浬(3) 北上中

ｺﾒﾝﾄ
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1回目 2回目 3回目 記録
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凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  5m73     齋藤　さつき(岩手・北上翔南高校)      2009 5月9日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ1回目 2回目 3回目 記録

ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾉｱ

35 43 259 榊原　　乃愛(3) 盛岡北
ﾐｽﾞｻﾜ ﾓｶ

36 24 265 水澤　　萌花(2) 盛岡北
ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ

37 47 23 舘澤　　優佳(2) 盛岡大宮中
ﾀﾀﾞ ｺｺﾈ

38 45 150 多田　　心音(2) 専修大学北上
ｻﾄｳ ﾕｳﾘ

39 40 94 佐藤　　侑璃(3) 北上南中
ｱｻﾉ ﾏﾅﾎ

40 32 284 浅野  　愛歩(1) 花巻東
ﾁﾊﾞ ｽﾐﾚ

41 31 95 千葉　すみれ(3) 北上南中
ｽｶﾞﾉ ｺｺﾛ

42 38 219 菅野　　　心(2) 北上中
ｻｻｷ  ﾕﾐ

43 36 128 佐々木　優実(3) 花巻北
ｵｲｶﾜ ﾋﾅﾀ

44 61 190 及川　　日暖(3) 黒沢尻北
ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ

45 37 305 川野　　夏来(2) 一関第一
ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ

46 48 749 髙橋　　明里(2) 北上江釣子中
ﾎﾘｶﾜ ｱｵｲ

47 44 576 堀川　　　葵(3) 奥州水沢中
ｶｼﾜﾔﾏ ﾕｶ

48 42 738 柏山　　由佳(3) 北上江釣子中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ

49 65 283 渡邉  　夕稀(2) 花巻東
ﾀｹﾀﾞ ｱｲﾘ

49 66 190 武田　　愛桜(3) 雫石中
ﾐｼﾅ ﾐｲﾙ

51 64 98 三品　海依生(3) 北上南中
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ

52 60 577 小笠原　実歩(2) 奥州水沢中
ｻｻｷ  ﾘｮｳ

53 57 129 佐々木　　凌(3) 花巻北
ﾔﾏﾈｼｽﾞﾎ

54 56 332 山根　しずほ(3) 盛岡聴覚支援
ｻﾄｳ ﾎﾉｶ

55 68 307 佐藤　　穂佳(2) 一関第一
ｺﾞﾄｳ ﾅﾙｾ

56 35 746 後藤　　成瀬(2) 北上江釣子中
ｲﾜｻｷｼﾎ

57 58 497 岩﨑　　志保(1) 久慈
ﾎﾛｲﾜ ｷｮｳｶ

58 53 222 袰岩　　叶華(2) 北上中
ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ

63 122 千葉　　瑞姫(2) 北上翔南 NM
ﾀﾀﾞ ｱｲｶ

9 109 多田　　愛佳(2) 盛岡第一 DNS
ｻﾄｳ ﾕﾗ

12 184 佐藤　　優空(2) 盛岡第四 DNS
ｷｸﾁ ﾉｱ

20 85 菊地　　叶愛(1) 水沢第一 DNS
ﾅｶﾞﾓﾄ ｷﾖﾗ

29 253 永本　　聖空(2) 花巻中 DNS
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ

39 374 小野寺　由奈(3) 宮古 DNS
ﾀｸﾞﾁ ﾕﾘ

50 206 田口　　優里(3) 不来方 DNS
ｻｻｷ ｱｺ

54 579 佐々木　亜湖(2) 奥州水沢中 DNS
ｱﾍﾞ ｱｲﾘ

55 215 阿部　　愛莉(2) 北上中 DNS
ﾊﾚﾔﾏ ﾋﾏﾘ

59 119 晴山　陽真李(3) 北上翔南 DNS

× × ×
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凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子三段跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 11m85     山中　愛仁果(岩手・盛岡第一高校)      2019 5月8日 14:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞ

1 22 50 工藤　　　涼 岩手大
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｲ

2 21 197 菅原　　　舞(2) 黒沢尻北
ﾀﾀﾞ ｱｲｶ

3 20 109 多田　　愛佳(2) 盛岡第一
ﾑｶｲ ﾕｽﾞｷ

4 13 47 向井　　柚稀(2) 盛岡市立
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｶ

5 9 151 小野寺　優花(1) 専修大学北上
ﾊｼﾓﾄ ｷﾖｶ

6 17 201 橋本　　清花(2) 黒沢尻北
ﾔﾌﾞｲ　　ｻｴ

7 14 230 藪井　　沙英(2) 盛岡第三
ｻｻｷ　ﾅﾁ

8 1 176 佐々木　夏芽(1) 盛岡南
ﾊﾚﾔﾏ ﾋﾏﾘ

9 8 119 晴山　陽真李(3) 北上翔南
ｻｲﾄｳ ﾕｲ

10 15 43 齋藤　　優衣(2) 盛岡市立
ﾐｳﾗ ﾓﾓ

11 18 350 三浦　　もも(2) 久慈
ｲﾜﾓﾄ ﾓｴｶ

12 10 302 岩本　　萌香(2) 一関第一
ｻｻｷ  ﾘｮｳ

13 5 129 佐々木　　凌(3) 花巻北
ﾐｳﾗ　　ﾕｽﾞﾊ

14 12 228 三浦　　柚葉(2) 盛岡第三
ｶﾄｳ ﾙｷ

15 4 62 加藤　　琉姫(3) 水沢第一
ｵﾉ ﾊﾙﾅ

16 7 274 小野  　春菜(2) 花巻東
ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ

17 6 305 川野　　夏来(2) 一関第一
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ

17 11 374 小野寺　由奈(3) 宮古
ｻｲﾄｳ　ﾘﾉ

2 169 齋藤　　莉乃(2) 盛岡南 NM
ｷｸﾁ ｱｲｶ

3 84 菊池　　愛加(1) 水沢第一 NM
ﾀｸﾞﾁ ﾕﾘ

16 206 田口　　優里(3) 不来方 DNS
ｱｻｲ　ｺﾕｷ

19 174 浅井　　小雪(1) 盛岡南 DNS

ｺﾒﾝﾄ
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1回目 2回目 3回目 記録
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凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 14m22     佐々木　彩野(岩手・岩手大学)          2004 5月8日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ｵﾔﾏ ﾘｻ

1 23 61 小山　　莉紗(3) 水沢第一
ｱﾜﾂ ﾘﾝｶ

2 22 65 粟津　　凛佳(2) 水沢第一
ｱｻﾐｽﾞ ｺﾘﾝ

3 20 80 浅水　　心結(1) 水沢第一
ﾋｸﾞﾁ ﾄｱ

4 21 36 樋口　　永愛(3) 盛岡市立
ｸﾜﾀ ﾘﾝｶ

5 19 347 桑田　　凜花(3) 久慈
ﾖｼﾀﾞ　　ﾏﾕ

6 2 452 吉田　　真優(1) 盛岡第三
ｺﾝﾉ ﾐｷ

7 18 114 紺野　　美希(3) 遠野
ﾔﾏﾀﾞ　ｺﾊﾙ

8 16 177 山田　　小晴(1) 盛岡南
ｵﾉ ｺﾉﾝ

9 1 262 小野　　心暖(2) 盛岡北
ｻｸﾔﾏ ｶｴﾃﾞ

10 10 323 作山　　花楓(1) 盛岡市立
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾄﾐ

11 15 48 山本　　里海(2) 盛岡市立
ﾔﾁ　　ﾐﾗｲ

12 12 229 谷地　　未來(2) 盛岡第三
ｺﾝﾉ ｱﾐ

13 13 298 金野　　愛未(3) 一関第一
ｷｸﾁ　ｱｲﾘ

14 11 212 菊池　麻衣織(2) 一関第二
ｶﾐｻﾜ ﾁﾅﾂ

15 9 10 上澤　　千夏(3) 軽米
ﾃﾗｻﾜ　ﾐﾗｲ

16 7 476 寺澤　　未來(1) 花巻北
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾜｶ

17 5 22 藤原　　和花(2) 盛岡中央
ﾀﾈｲﾁ ﾗﾝ

18 6 96 種市　　らん(2) 盛岡第二
ｲﾄｳ ﾘｵ

19 17 148 伊藤　　里桜(2) 専修大学北上
ｻｻｷ ﾚﾝ

20 4 1 佐々木　　蓮(3) 花北青雲
ｻﾄｳ ﾗｲｶ

21 8 433 佐藤　　来香(1) 北上翔南
ｷｸﾁ ﾊﾅｺ

22 14 196 菊池　　華子(2) 黒沢尻北
ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅ

3 437 菅原　　陽菜(1) 水沢商業 DNS

ｺﾒﾝﾄ

5m89

× × 5m73 5m73

5m19 5m89 5m86

6m45

× 6m39 × 6m39

5m71 6m45
〇

6m75

6m11 6m68
〇

6m68

6m24 6m75
〇

7m40

6m47 7m21
〇

7m21

7m36 7m40
〇

7m82

7m58 7m68 7m75 7m75

7m82
〇 〇

8m10

7m56 7m82
〇

7m82

8m10
〇 〇

8m52

7m17 8m30
〇

8m30

8m52
〇 〇

9m03

8m63 × × 8m63

× 9m03
〇

9m69

× 9m60
〇

9m60

9m50 9m69
〇

10m19

× 10m02 × 10m02

9m49 10m14 10m19

12m01

10m14
〇

10m79 10m79

1回目 2回目 3回目 記録

12m01
〇 〇

凡例  DNS:欠場



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 13m25     佐々木　彩野(岩手・下小路中学校)      1999 5月8日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ

1 6 364 清水　　葵葉(3) 岩大附属中
ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ

2 7 522 吉田　　芽生(3) 盛岡見前南中
ｻｻｷ ﾏｲｺ

3 8 853 佐々木　舞子 遠野東中
ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ

4 5 432 鈴木　　彩葉(2) 盛岡下小路中
ﾌｼﾞﾄ ﾐﾑ

5 4 221 藤戸　　心夢(2) 北上中
ｲﾜｷ ﾕﾒﾉ

6 3 666 岩城　ゆめの(3) 久慈中
ｱｲｻﾞﾜ ｺﾊﾙ

7 1 213 會澤　　心春(2) 北上中
ｷｸﾁ ﾅﾅ

8 2 346 菊池　　奈々(3) 北上上野中

ｺﾒﾝﾄ

6m65

6m23
〇

6m41 6m41

6m65 6m61
〇

7m48

6m55 7m45
〇

7m45

7m48
〇 〇

10m41

9m37
〇

9m74 9m74

10m05 10m29 10m41

10m82

10m46
〇

10m63 10m63

1回目 2回目 3回目 記録

9m18
〇

10m82



 女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 41m31     多田　法子(岩手・厨川中教員)          2002 5月9日 14:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ｱﾜﾂ ﾘﾝｶ

1 23 65 粟津　　凛佳(2) 水沢第一
ｵﾔﾏ ﾘｻ

2 21 61 小山　　莉紗(3) 水沢第一
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾔｶ

3 22 9 小笠原　彩夏(3) 軽米
ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾈ

4 20 198 髙橋　　彩弥(2) 黒沢尻北
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾅ

5 15 83 小原　　優那(1) 水沢第一
ﾆｲﾇﾏ ﾊﾙﾅ

6 19 52 新沼　　春菜(3) 高田
ｻｻｷ ﾏｲｺ

7 8 853 佐々木　舞子 遠野東中
ﾋｸﾞﾁ ﾄｱ

8 18 36 樋口　　永愛(3) 盛岡市立
ｷｶﾜﾀﾞ ｼｷ

9 16 390 黄川田　　織(2) 住田
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｵ

10 12 56 小泉　　舞桜(2) 高田
ｸﾜﾀ ﾘﾝｶ

11 7 347 桑田　　凜花(3) 久慈
ｵｲｶﾜ ﾊﾅ

12 6 117 及川　　　花(2) 遠野
ﾐﾅｶﾜ ﾊﾙﾅ

13 9 116 皆川　　春奈(3) 遠野
ﾔﾏﾀﾞ　ｺﾊﾙ

14 1 177 山田　　小晴(1) 盛岡南
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾅ

15 3 387 藤原　　南奈(3) 釜石
ｷｸﾁ　ｱｲﾘ

16 14 212 菊池　麻衣織(2) 一関第二
ﾀﾑｶｲ ｼﾂﾞｷ

17 4 15 田向　　姿月(2) 軽米
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾙﾅ

18 10 87 藤本　　琉奈(1) 水沢第一
ﾀｶﾊｼ ﾏｵ

19 13 199 高橋　　茉央(2) 黒沢尻北
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾋﾋﾞｷ

2 319 小野　　寺響(2) 大船渡東 DNS
ｵｵﾀ ｳﾗﾗ

5 389 太田　うらら(3) 住田 DNS
ｲｼｶﾜ ｶｽﾐ

11 16 石川　　歌純(2) 水沢農業 DNS
ｵｲｶﾜ ｶﾚﾝ

17 17 及川　　華蓮(2) 水沢農業 DNS

ｺﾒﾝﾄ

16m47× 16m47
〇

17m35

14m48 15m48 17m01 17m01

16m22 × 17m35

20m02

× 19m96 × 19m96

19m11 19m99 20m02

21m18

19m63
〇

20m33 20m33

21m18 ×

〇

22m29

× 19m80 21m54 21m54

19m64
〇

22m29

22m87

21m57 × 22m77 22m77

22m87
〇 〇

24m21

21m63 23m50 × 23m50

21m72 24m21 ×

27m37

25m15 ×

〇

25m15

24m37
〇

27m37

28m81

23m35
〇

27m93 27m93

28m81 × ×

32m18

29m98
〇 〇

29m98

1回目 2回目 3回目 記録

32m18
〇

32m18

凡例  DNS:欠場



 女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 49m21     川元　くるみ(岩手・岩手陸協)          2016 5月8日 14:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾔｶ

1 9 9 小笠原　彩夏(3) 軽米
ｻﾄｳ ﾉﾄﾞｶ

2 8 31 佐藤　　和香(3) 盛岡市立
ｶﾐｻﾜ ﾁﾅﾂ

3 7 10 上澤　　千夏(3) 軽米
ｳｼﾏｷﾞ ﾋﾄﾐ

4 4 67 牛間木　仁美(2) 水沢第一
ﾁﾊﾞ ﾃﾝｶ

5 5 232 千葉　　天賀(3) 盛岡工業
ﾁﾀﾞ ﾂｸﾞﾐ

6 3 74 千田　　紬美(2) 水沢第一
ｱｻﾐｽﾞ ｺﾘﾝ

7 2 80 浅水　　心結(1) 水沢第一
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾅ

8 1 83 小原　　優那(1) 水沢第一
ｵｲｶﾜ ｶﾚﾝ

6 17 及川　　華蓮(2) 水沢農業 DNS

ｺﾒﾝﾄ

20m56

15m95
〇 〇

15m95

× 17m22 20m56

27m07

× 24m72 × 24m72

× × 27m07

35m77

29m27 33m68
〇

33m68

× 35m77
〇

40m72

36m24 ×

〇

36m24

1回目 2回目 3回目 記録

40m72 ×

〇

凡例  DNS:欠場



 女子やり投(600g)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 46m66     西山　育未(岩手・岩手陸協)            2016 5月9日 12:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ｳｼﾏｷﾞ ﾋﾄﾐ

1 31 67 牛間木　仁美(2) 水沢第一
ｻｲｼﾞｮｳ ｾﾅ

2 29 434 西城　　瀬奈(3) 千厩
ｺﾝﾉ ﾐｷ

3 30 114 紺野　　美希(3) 遠野
ｼﾀﾞ ｾﾗ

4 2 315 志田　　聖來(3) 大船渡東
ﾆｲﾇﾏ ﾊﾙﾅ

5 28 52 新沼　　春菜(3) 高田
ｷｸﾁ ﾊﾅｺ

6 20 196 菊池　　華子(2) 黒沢尻北
ｶﾏﾀﾞ  ﾕｱ

7 25 126 鎌田　　由愛(3) 花巻北
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾅ

8 24 387 藤原　　南奈(3) 釜石
ｲﾏﾉ ﾓｶ

9 27 40 今野　　萌香 岩手大
ｻﾄｳ ｱｲ

10 17 30 佐藤　　愛衣(3) 盛岡市立
ｲﾉｳｴ ﾘﾅ

10 26 189 井上　　理菜(3) 黒沢尻北
ｺﾞﾄｳ  ｻﾔｶ

12 19 137 後藤　さやか(2) 花巻北
ｻｶﾓﾄ ﾋﾅﾀ

13 12 369 坂本　　　陽(3) 福岡
ｻｻｷ  ﾕﾐ

14 14 128 佐々木　優実(3) 花巻北
ｺﾝﾉ ｱﾐ

15 11 298 金野　　愛未(3) 一関第一
ﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ

16 6 121 田川　日菜乃(2) 北上翔南
ｲﾄｳ ﾋﾏﾘ

17 16 366 伊藤　向日葵(3) 平舘
ｶﾝﾄﾞｳ ﾗﾗ

18 23 426 貫洞　　楽來(3) 宮古商工
ﾜｶﾞ ﾌｳｶ

19 5 124 和賀　　楓華(2) 北上翔南
ｺﾞﾝﾄﾞｳ ｲｵﾘ

20 21 60 権藤　　伊織(2) 高田
ｷﾑﾗ ﾋﾏﾘ

21 13 375 木村　向日葵(3) 宮古
ｵｻﾞﾜ ｱﾔｶ

22 1 318 小澤　　彩花(3) 大船渡東
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾙﾅ

23 7 87 藤本　　琉奈(1) 水沢第一
ﾋｶﾞｼﾑｶｲ ﾅﾅ

24 4 367 東向　　なな(3) 平舘
ｲﾄｳ ﾘｵ

25 8 148 伊藤　　里桜(2) 専修大学北上
ﾀｶﾊｼ ｱｽﾐ

26 9 72 高橋　あすみ(2) 水沢第一
ﾀﾑｶｲ ｼﾂﾞｷ

27 10 15 田向　　姿月(2) 軽米
ｸﾏｶﾞｲ ﾜｶ

3 400 熊谷　　和花(2) 花巻南 DNS
ｵｵﾀ ｳﾗﾗ

15 389 太田　うらら(3) 住田 DNS
ｸﾎﾞ ﾕｳｶ

18 29 久保　　佑夏(3) 盛岡市立 DNS
ｲｼｶﾜ ｶｽﾐ

22 16 石川　　歌純(2) 水沢農業 DNS

ｺﾒﾝﾄ

17m3117m12 17m31
〇

18m28

× 18m18
〇

18m18

16m31 18m28
〇

19m12

17m07 × 18m32 18m32

× 19m12 ×

21m99

× 21m14
〇

21m14

20m71 21m20 21m99

22m80

× × 22m76 22m76

17m92 22m80
〇

24m28

22m55 23m46 24m02 24m02

× 20m76 24m28

25m03

24m57
〇 〇

24m57

23m57
〇

25m03

26m16

25m80 ×

〇

25m80

23m85 × 26m16

27m56

25m81 26m79
〇

26m79

27m56
〇 〇

27m98

27m56
〇 〇

27m56

27m98 ×

〇

30m68

24m99 28m82
〇

28m82

30m68
〇 〇

35m01

32m73
〇 〇

32m73

25m93 29m32 35m01

35m68

33m19 35m15
〇

35m15

35m68
〇 〇

37m78

34m12 36m26
〇

36m26

1回目 2回目 3回目 記録

33m69 37m78
〇

凡例  DNS:欠場


